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NnnaxH

* AHani3 ctaHy Kyp'epcbkol goctaBskm — 02.2021:
— KopoTtka xapaktepuctuka AKL, nokauisa i rpagik poboTu;
— [lepcoHan;
— TpaHcnopT;
— Mopgenb BUKOpUCTaHHA TPaAHCMNOPTHUX PecypcCiB;
— Cknapg ta obnagHaHHS;
— Cepsic Ta cuctema MoTuBauil;
— CucTtema KOMyHikauin Ta B3aemMogi;
— HopmaTtueHI gokymeHTU. Baaemogaia YK 3 OK/;
— IT-cuctemu | nnaHyBaHHS;

* [1paBuna;
« JlopOXXKHA KapTa po3BUTKY HaNpsaMKy «Kyp’epcbKa gocTaBka».
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KOPOTKA XAPAKTEPUCTUKA AKA

31 nigpo3ain «dinbHNuUA Kyp’epcbkol goctaBku» B 30 MicTax;
96 aBTOoMOOGIniB dhopmaty Berlingo, Doblo, Caddy, Jumper;

129 aBTOMOOGInNiB 3 ypaxysaHHAM aBTo ATTI/LIIT, aki perynapHo
BUKopucTtoByoTbca Ha OKL;

286 npauiBHuKiB ctaHoM Ha 01.02.21 ta 449wT.04. 3rigHo 'Y;
2900 M2 nnowli cknagCbKux Ta OPICHUX NPUMILLEHD;

602 755 agpec suizgy/goctaBku 3a 2020p;

3 311 000 LUKI onpauboBaHo onepatopamu AK/I 3a 2020p;
10 192 000 LLIKI onpayboBaHo kyp’epamun 3a 2020p.




Hasea gupekuii

BiHHMUbKa
BonuHcbka

[HinponeTpoBCcbLKa
[HinponeTpoBCcbKa
[HinponeTpoBCbLKa
[oHeubka
[oHeubka

YKnutommupcbka
3akapnaTcbka

3anopisbka

3anopisbka

3anopisbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
KipoBorpaacska
JlyraHcbka
JlbBiBCbKA
MwkonaiBcbka
Opecbka
MonTaBcbka
MonTaBcbka
PiBHeHCbka
Cymcbka
TepHoninbCcbka
XapkiBcbka
XepCcoHcbka
XMernbHULUbKa
Yepkacbka
YepHiriBcbka
YepHiBeubka
KMA

KM
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MicTo, B ikOMy
3Haxoautbcsa OKO

. BiHHUMUSA
Jlyubk

. OHinpo

. Kpneui Pir

. Kam'aHcbke

. KpamaTtopcbk
. Mapiynonsb

. Kutomunp
. Yxxropog

. 3anopixksa

. Menitononb

bepasHcbk

. IBaHO-®paHKiBCbK
. KponveHuMLbKUI
. PybixHe

JlbBiB

. Mukonais
Opeca
.lMNonTtaea

. KpemeHnuyk
PiBHe

Cymum

. TepHoninb
XapkiB

. XepcoH

. XMernbHULbK1I
. Yepkacu

M. YepHiris
M.YepHiBLi

M. Knis n.6.

M. KuniB n.0.

222222222 T 2222222 22z

Ingekc OKO

21501
43501

49501
49502

49503
83502
83501

10501
88501

69501

69502

69503
76501
25501
91501
79501
54501
65501
36501
36502
33501
40501
46501
61501
73501
29501
18501
14501
58501
03505
02505

Appeca po3miweHHs OKO

nnowa lNprBok3anbHa, 2
np. Nepemorn, 27

Byn. lNMpuBok3ankbHa, 11
Byn. bukosa, 8

Byn. 3BEHUIopoachKa, 28
Byn. lNMpunBokK3ankbHa, 2
npoB. [NnskHui, 3

nnowa Bok3anbHa, 5
Byn. PomaHa LlyxeBwnya, 27

np. CobopHun, 6 b

np. b. XmenbHuubKoro, 15

Byn. Mopcbka, 19a
Byn. [pnBok3anbHa,19
Byn. Nonoswnya 3

Byn. HabepxHa, 3

nn. Aeipuesa 1

BYNn. HoBo3aBoacbka, 1

Byn. CepeaHbOPOHTAHCbKA, 26

Byn. €Bponencbka, 150A
np. MNMonTtaecbkun, 11

Byn. lNMpuBok3anbLHa, 3a

nn. NpuBok3anbHa, 5
MargaH [NprBok3anbHUN, 4
MangaH NpuBok3anbHui, 2
Byn. lNMpuBok3ankbHa, 1

Byn. lMpockypiBcbka, 90
Byn. B. JloxelwuHikoBa, 1
np. Nepemorn, 1a

Byn. [arapiHa, 36a

np. MNMoBiTpodpnoTcebkni, 75
Byn. LLlenTtuubkoro, 16/4

MoHepinok-n'aTHULA

8:00-20:00
09:00-21:00
7:30-20:00
09:00-18:00
09:00-18:00
9:00-18:00
7:00-19:00
09:00-19:00
8:30- 18:30
8:00-20:00
9:00-19:00
09:00-19:00
09:00 - 19:00
10:00-19:00
09:00-18:00
8:00-20:00
08:00-21:00
08:00-21:00
08:00-20:00
08:00-20:00
9:00-21:00
08:00-20:00
9:00-20:00
08:00-21:00
08:00-21:00
08:00-21:00
08:00-20:00
08:00-19:00
9:00-20:00
07:30-21:00
08:00-20:00

Mpadcpik po6oTn OKO

Cyb6ota
9:00-19:00
09:00-19:00
7:30-15:00
09:00-18:00
09:00-18:00
9:00-18:00
7:00-18:00
09:00-17:00
9:00 - 16:00

39:00 oo 18:00

9:00-19:00
09:00-15:00
09:00 - 19:00
09:00-13:00
09:00-18:00
8:00-17:00
08:00-19:00
08:00-19:00
08:00-20:00
08:00-20:00
9:00-16:00
08:00-15:00
10:00-17:00
08:00-21:00
08:00-19:00
08:00-19:00
08:00-15:00
08:00-15:00
9:00-17:00
08:00-21:00
08:00-20:00

WKREPQSHIA

Heninsa
9:00-19:00
09:00-17:00
7:30-15:00

BUXiOHi: HeOiNs, NOHeainokK
BUXiOHi: Hedins, NoHeainokK

9:00 oo 18:00
7:00-18:00
10:00-15:00
9:00 - 16:00
9:00-18:00
9:00-15:00
BUXiOHWIA
09:00 - 17:00
10:00-14:00
12:00-16:00
9:00-15:00
09:00-17:00
09:00-17:00
08:00-16:00
08:00-16:00
10:00-14:00
12:00-17:00
BUXigHWUIA
09:00-20:00
09:00-17:00
09:00-17:00
08:00-15:00
08:00-15:00
10:00-15:00
08:00-19:00
08:00-19:00



KOHTAKTHI AAHI HAYANbHUKIB OKL,

IHoekc Mpadik po6oTtn OKL

WERPOSHTA

MicTo, B sikomy

HasBa gupekuii eca po3MilleHHSA
Avpext 3HaxoauTbesA KA Aka han P - ane nib TenecpoH Viber
BiHHUUbKaA M.BiHHMUSA 21501 nnowa lNpuBok3anbHa, 2 KoHtoxoB Bitanin Bonogummposuny 050-550-45-99 050-550-45-99
BonuvHcbka M. JyubK 43501 np. MNepemoruy, 27 lnaposcbka Hatanis BikTopiBHa 050-250-12-54 050-645-11-15
. . . . . -251-90- - -29-02
[HinponeTtpoBcbka M. [IHiNpo 49501 Byn.lMpuBoK3anbHa, 11 MogipsikoBa CeiTnaHa BacunisHa 066-25 095%%(:300?)_3,220 9-02, 066-251-90-00
. U . . . 097-079-95-93,
OHinponeTtposcbka M. Kpysun Pir 49502 Byn. bukosa, 8 HemyeHko Biktopis MukonaisHa 050-160-15-28 097-079-95-93
OHinponeTtpoBcbka M. Kam'aHCbke 49503 Byn. 3BEHUIOPOACHKA,28 IpaHkiHa OneHa BacuniBHa 050-450-68-36 098-491-16-32
[oHeubka M.KpamaTopcbk 83502 Byn. [NpuBok3anbHa, 2 YpoBeHKo IpuHa BsvecnagiBHa 095-372-96-56 095-372-96-56
[oHeubka M.Mapiynonsb 83501 npos. [NnsxkHURA,3 [enew MapuHa BanepiiBHa 050-700-90-83 068-435-97-98
YXntommpcbka M. XKntommp 10501 nnowa Bok3anbHa, 5 AHgpinyyk IpuHa CepriisHa 050-360-50-95 097-233-99-37
3akapnaTcbka M. Yxropog 88501 Byn. Pomana lyxeBuya, 27  [MeHTin IpnHa NocuniBHa 050-360-84-42 066-081-48-94
. . o . 7-619-72-44
3anopisbka M. 3anopixoks 69501 np. CobopHum 6 b Mo3neai IpuHa OnekciiBHa %650_615%_02_11' 097-531-37-70
3anopisbka M. Menitononb 69502 np. b.XmenbHULbKOro,15 MiweHko Hatans BonoanmupisHa 050-689-61-36, 097-175-94-84 050-689-61-36, 097-175-94-84
3anopisbka M. BepasHcbk 69503 BYyn. Mopcbka 19a AxmmeHko OnekcaHap BaneHTnHoBnY 050-150-06-67 095-253-96-09
IBaHO-®paHKiBCbka M. IBaHO-PpaHKiBCbK 76501 Byn. [NpuBok3ansHa,19 [Hopow Hagia ApocnasisHa 050-360-69-11 097-462-52-93
KipoBorpaacbka M. KponusHUUbKMIA 25501 yn. [Monosuya 3 MaHngpuvka Bita BacunisHa 066-153-38-84 066-153-38-84
Nyrancbka M.PyGixHe 91501  Byn. HaGepxwa, 3 Boriaacs Onekcanap 095-348-54-51 095-348-54-51
Bonoanmuposud
JIbBiBCbKa M. J1bBiB 79501 nn.[OsipueBa 1 NoswnHcka Manuna BacuniBHa 067-150-46-56 067-150-46-56
MwukonaiBcbka M. Mukonais 54501 Byn. HoBo3aBoachkka, 1 MyTiniH Irop KocTaHTUHOBUY 050-334-35-99 063-677-33-61
Opecbka M. Ogeca 65501 Byn. CepegHbooHTaHCbKa, 26J1eBuubka OneHa BonogmmupisHa 096-104-00-63 096-104-00-63
lMonTtaBcbka M. NonTtaea 36501 Byn. €Bponencbka, 150A LLmaTko Bnaancnas KOpinoBu4 050-950-44-15 099-616-60-19
lMonTaBcbka M. KpeMeHuyk 36502 np. [Montascbkun, 11 YepeBko IpnHa IBaHiBHa 095-383-90-56 095-383-90-56
PiBHeHCbKa M. PiBHe 33501 Byn. [puBok3ansbHa 3a OneHtiok €BreH KOpiioBuy 050-360-19-09 096-911-00-42
Cymcbka M. Cymun 40501 nn. MNMpuBok3anbHa, 5 Citano Hartanis OnekcaHapiBHa 050-300-87-01 050-762-59-81
TepHoninbcbka M. TepHoninb 46501 wmargaH NpuBok3anbHuing Auedko OkcaHa IBaHiBHa 098-242-13-92 098-242-13-92
XapkiBcbka M. XapkiB 61501 mangaH lNpuBok3anbHWi, 2 BykaTtiHa OneHa BornogumupisHa 096-596-77-91 096-596-77-91
XepcoHcbKa M. XepcoH 73501 Byn. MNpuBok3anbHa 1 LWknap AmuTtpo ApoHoBKUY %%E;;T;ZLSBZ% 067-947-46-86
. . . 050-650-02-75;
XMernbHULbKa M. XMENbHULbKNIA 29501 Byn. [pockypiscbka, 90 lNonoe4vyk AnboHa MuxainisHa 067-248-64-27 067-248-64-27
Yepkacbka M. Yepkacu 18501 Byn. B.JloxeluHikosa, 1 KysbmeHko HaTanis BikTopiBHa 050-700-12-04 063-952-06-32
YepHiriBcbka M.YepHiris 14501 np. lMNepemopwm 1a Pebepr MNannHa MukonaieHa 050-360-01-09 050-465-20-36, 093-066-81-44
YepHiBeubka M.YepHiBLi 58501 Byn. [arapiHa,36a Opneupbkuii Biktop CtenaHoBumu 050-200-30-39 050-912-94-93
KMO M. Knis 03505 np. [NoBiTpohrnoTCbKMIA, 75 Wynps CeitnaHa PobepTiBHa 0996488031, 0970125065 0938168938



NIOKALLIST | FPA®IK POBOTU AKJ,

[lepeBaru: 30HW PO3BUTKY:
+ [1IPUCYTHICTb B KOXKHOMY - BigcyTHin ctaHgapT rpadikie poboTu
obnacHoMy LEHTPI; OKLO: npesaki KL npautotoTb 7OHIB HA
+ 3pyyHi nokadii 3 TOYKU 30py Kyp’ TVXKAEHb. HWi - 5, 3 AKnX BUXigHI HA,
epcbkoi goctasku (LOMM, LLOK); [NH. BignosigHo - B Ui OHi
+ BinbLicTs OK/ npaLyoloTs 6e3 3abip/gocTaBka He 3OINCHIOETLCA.
BI/IXi,D,HVIX. - Yac p060TVI - abCcosoTHO pi3HV||7|:
OesKi NnpautooTb 3 7 paHKy, a geski oo
21:00.

- [padik pobotn OKO y gHi oep>kaBHMNX
BUXiOHNX / CBAT abCOOTHO PI3HUN Ta
PiLLEHHSA NPUNMAaKOTLCS NIOKaNbHO MNo

Hunpekujiax.
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NMopIBHAHHSA LUTATHOrO PO3NNCy, NPAHN4YHOI YUCESNIbHOCTI Ta
hakTn4HOI KiNbKOCTI 3anoBHeHuXx nocag AK4

i b

LLIP 01.01.2021 PaKTUYHO 3aNOBHEHO CTaHOM Ha 01.02.2021 FpaHM4YHa YncenbHiCTb Ha 1 KBapTan 2021
3actyn crapu 3actyn craput 3actyn crapul
MNucnet un MNucnet nn MNucner nn
HUK Hauvan HUK Hauvan HUK Hauvan
buep Komnn Hauyan aucneT uep Komnn Hauvan aucnet Hep Komnn Hauvan aucnet
EkcneaHavanb + ... BHUK on EkcnegHa4vanb +... BHUK on EkcnepgHa4vanb ... bHUK Oon
nowTto ektyBa Kyp'ep . bHUK yep BcboronowTo ekTyBa Kyp'ep . bHUK yep BcboroowTo ektyBa Kyp'ep . bHUK yep Bcboro)
UTOP HMUKa [iNbHU __ . TOp UTOP HMUKa [iNbHU __ . TOp UTOP HMUKa [iNbHU __ . TOp
BOro . NbHUK . 3MiHKN nowTto BOro . NbHUK . 3MiHKN nowTo BOro . NbHUK . 3MiHMN nowTo
\ AinbHU ui \ [inbHU ui \ [iNbHU ui
BB'A3KY i BOro BB'A3KY i BOro BB'A3KY i BOro
B 3B'A3KY 3B'A3KY 3B'A3KY
npekuisa
BiHHMUbKa aupekuin 0 0 0 3 1 4 8 0 0 0 0 3 1 0 8 0 ! 0 0 4 1 4 0 10
BonvHcbKa gupeKkuis 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 ! > ! 0 0 9
[HinponeTpoBCbKa 2 3 1 23 5 17
[anpekuin 2 0 1 2 14 4 0 9 0 32 2 0 1 2 13 3 0 4 0 25 0 0 53
. 0 0 0 0 4 2 4
[oHeubKka AupeKuin 0 0 0 0 3 2 0 3 0 8 0 0 0 0 3 2 0 3 0 8 0 0 10
Xutommnpcbka aupekuia| 0 0 0 0 4 1 0 2 0 7 0 0 0 0 3 1 0 2 0 6 0 0 0 0 4 ! 0 2 0 7
3akapnaTtcbka AUpeKLin 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 0 0 0 0 1 1 0 2 0 4 0 0 0 0 3 ! 0 2 0 6
3anopi3bka Aupekuin 0 1 0 0 10 3 0 6 0 20 0 0 0 0 9 3 0 6 0 18 0 ! 0 0 1 3 0 8 0 23
IBaHo-®pankiBckka 0 1 0 0 3 1 0 2 0 7 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 1 4 1 0 2 0 8
lavpekuin
KMAa 4 7 1 7 70 1 2 16 1 109 4 0 1 4 54 1 2 11 1 78 4 87 3 4 16 1 130
KipoBorpaacbka 0 1 0 4 1 2
[anpekuin 0 0 0 0 3 1 0 2 0 6 0 0 0 0 1,9 1 0 2 0 4,9 0 0 8
. 0 1 0 0 3 1 2
IyraHcbka gupekuis 0 0 0 0 3 1 0 1 0 5 0 0 0 0 2 1 0 1 0 4 0 0 7
JbBiBCbKa Aupekuis 1 0 1 0 11 1 0 2 0 16 1 0 1 0 11 1 0 2 0 16 ! 2 1 0 10 1 0 3 0 18
MukonaiBcbka Anpekuisi 0 0 1 0 3 1 0 4 0 9 0 0 0 0 3 1 0 3 0 7 0 ! ! 0 / ! 0 4 0 14
Opecbka avpekuis 1 0 1 0 12,5 1 0 5 0 20,5 1 0 1 0 6 1 0 5 0 14 ! 2 1 0 16 ! 0 > 0 26
MonTaBCcbKa AMpeKLin 0 0 0 0 5 2 0 5 0 12 0 0 0 0 5 2 0 4 0 11 0 1 0 0 ’ 2 0 > 0 15
PiBHeHCbKa aupeKuis 0 0 1 0 3 1 0 2 0 7 0 0 1 0 3 1 0 2 0 7 0 ! ! 0 4 ! 0 2 0 9
CyMcbKa gupeKuis 0 0 1 0 3 1 0 4 0 9 0 0 1 0 2 1 0 4 0 8 0 0 1 0 4 1 0 4 0 10
TepHoNinbcbkKa 0 0 0 0 4 1 4
[anpekuis 0 0 0 0 2 1 0 3 0 6 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 0 0 9
. . 2 2 1 1 19 1 4
XapkiBcbka gupekxuis 2 1 1 0 16 1 0 4 0 25 2 1 1 0 14 1 0 4 0 23 0 0 30
XepcoHcbka Anpekuis 0 0 1 0 3 1 0 4 0 9 0 0 1 0 2 1 0 4 0 8 0 0 1 ! / 1 0 3 0 13
XMenbHULbKa AupeKLUin 0 0 0 0 3 1 0 3 0 7 0 0 0 0 3 1 0 3 0 7 0 0 0 0 > ! 0 3 0 9
Yepkacbka aupekuis 0 0 0 0 1,45 1 0 2,45 0 49 0 0 0 0 1 1 0 2,45 0 4,45 0 0 0 0 > 1 0 3 0 9
YepHiBeubka gupekuis 0 0 0 0 2 1 0 1,8 0 4,8 0 0 0 0 1 1 0 2 0 4 0 0 0 0 4 ! 0 3 -0 8
. . 0 1 0 0 4 1 2 | ©
YepHiriBcbka gupekuis 0 0 0 0 3 1 0 2 0 6 0 0 0 0 3 1 0 2 0 6 0 0 8
| = 1N - 0 10N 10" O ~Aa - 01 7°r a AN M 10N a O el 1920 0O e Yal - -0 Ar a ~Oor oS°r a~ L e ) 0 a~ -~n10 ~A N ENal~d q NAO




NMopiBHAHHSA LWUTATHOrO PO3NUCY, NPaAHU4YHOI YNCENIbHOCTI Ta
“ - - UKRPOSHTA
aKTUYHOI KiNIbKOCTI 3anoBHeHuX nocap AKA JKRAINE 8 NATIONAL POST

BAFOLDIEL  Wiparevss socumsics (o Laagras 001 4 9ame+0 008 MmD CTavoMm s TLAO2 2931




CtpykTypa wraty 1K no nocapax UKRPOSHTA
(bakTn4yHO 3anoBHeHi nocaaun Ha 01.02.2021)

JKRAINE S NATIONAL POST
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HaBaHTa)XeHHS1 ynpasJiHCbKOro nepcoHany (Big paktn4Ho UKRPOSHTA
3anoBHeHux nocapg Ha 01.02.2021)

JKRAINE S NATIONAL POST
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NMpoayKTUBHICTb NepcoHany

MicTo, B sikomy

3Haxogutbea OKO

M.BiHHMUA

M. Jlyubk

M. [lHinpo

M. Kpusun Pir
M. Kam'siHCbke
Mm.KpamaTtopcbk
m.Mapiynonb
M. XKutomup

. Yxxropop

. 3anopixoka

. Menitononb
. BepasHcbkK

. IBaHO-®PpaHKiBCbK

. KponuBHULbKUM
.Py6GixHe
JlbBiB
MwukonaiBs
Opeca
.MontaBa

. KpemeHuyk
PiBHe
Cymn
.TepHoninb
. XapkiB

. XepcoH

. XMenbHULbK1UMn

M. Yepkacu
M.YepHiri
M.YepHiBUi

M. KniB n.6.+n.6.

Bcboro:

CepenHA K-CTb
NBHal
onepaTtopaB
Micsiub

1042
6785

3136

1758
1197
2300
2267
6002

317
1787

4989

3923
1528
7313
6242
5667
2352

258
3017
7326
2576

4083
1432

1641
2612
1291

933

3802
3517

CepepHs k-cTb B
Ha OQHOro
CKJ1aACbKOro
npauiBHuKa B
MicAub

833
4523

1254
1693
185
879
798
1533
1511
4802
158
894

3326

2615

764
2925
4681
3542
1568

172
1508
4884
1717

2042
954

1231
1855
861
622

1742
2037

CepepHs k-cTb B
Ha lkyp'epaB
Mmicsaub

660
2521

16993
818
159
611
500

1253
3552
1446
105
277

2323

349
656
2816
949
5940
1527
233
1028
13137
618

3888
865

1300
7844

848
1747

8702
5666

CepenHs K-CTb
agpec Ha 1
Kyp'epa B MicsiLb

301
431

476

78
279
254
211
156
266
254

96
177

359

240
308
330
394
448
333
172
331
773
318

357
430

345
633
379
680

322
335

CepenHsA K-CTb agpec
Ha ogHoro
cKnapcbKoro
npauiBHuKa B Micsilb

181
288

476
157
279
127
141
156

89
305

96

88

239

152
308
725
295
336
333
115
248
258
212

625
143

259
184
379
227

725
371

MakcumanbHa

K-cTb [IBHa 1

onepartopaB
Micsiub

1657
11211

3910
0

0
3411
2240
7275
3392
10024
475
8066

15231

6111
2151
11147
8664
9920
4471
389
4979
8197
3269

6415
2475

2691
3062
1948
1385

5077
15231

Makcuman
K-cTb B

bHa
Ha

ofHoro
CKnaacbKoro
npauiBHUKa B

Micsiub

1325
7474

1564
3125

346
1706
1493
4850
2261
8019

238
4033

10154

4074
1076
4459
6498
6200
2981

259
2489
5465
2179

3207
1650

2018
2174
1298

923

2327
10154

MakcumanbHa
K-ctb MIBHa 1

UKRPOSHTA

NE S

MakcumanbHa
K-CTb agpec Ha 1l

Kyp'epa B Micsiub Kyp'epa B MicsiLb

929
5131

21166
1563
340
1351
1607
2618
9228
3128
188
392

4025

955
977
4618
1528
8341
2887
369
2338
14167
1381

8113
1505

2691
12378
1291
2770

12847
21166

424
596

568
199
336
410
473
242
479
431
149
261

438

657
364
543
574
574
567
249
431
909
547

508
580

494
933
453
817

397
933

T1O

MakcumanbHa
K-CTb agpec Ha
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CuibHi CTOPOHU:

+ B KOXKHOMY MICTI €
HavanbHUK AK/;

+ K-Tb 3arnoBHEHUX
BaKaHCin Ha
01.02.2021
ctaHoBuna 83%

+ y 6inbwocTi K/,
HemMae npobnem 3
HecTayeto
nepcoHany, nporTe ue
LLUBULLE NOB’SA3aHO 3

CE€30HHUM (PaKTOPOM;

+ nepcoHan
3auikaBneHnm B
3POCTaHHI

BaHTa)konoToky AOK/I.

NepcoHan

30HU PO3BUTKY:

BUCOKA MINHHICTb NiHinHoro nepcoHany AOK;
HecTaya niHinHoro nepconany y AK m. Kuis;

BiACYTHICTb cucTeMu LieHTpasisoBaHoro ynpasniHHs ®OrM OKL
(HOpMYyBaHHS, CKiNbKKW nogen NoTpibHOo, IX piBEHb onnaTtn rnpadi);

SBHUW gucbanaHc rpaHn4YHol YncenbHocTi, LLIP Ta dhakTnyHO HeobXigHNX
nocag,

BIACYTHICTb LleHTpanisoBaHOro HaB4aHHs (HaB4YanbHVX MaTepianis) Ta OLiHKY
onsa npadisHukis KL, (posipBaHi maTtepiann € B essKNX perioHanbHNX
ONPEKLIAX);

npuHUMN I'IO,D,BII/IHOFO I'II,D,FIOpFI,EI,KyBaHHFI HavanbHUKIB ,D,K,D,
pI3HOCTOpOHHICTb qDyHKLI,II/I rnocapg B pI3HI/IX |EI,I/IpeKLI,IFIX AK HaCJ'II,EI,OK
aBTOHOMII ,D,I/IpeKLI,II/I npuBoAnTb OO pI3HOFO HeOLI,I/I(prBaHHOFO
HaBaHTaXKEHHSI Ta HEMOXXJ/IMBOCTI HOPMYBaAHHA,

30Kpema, pesiki KL 3gincHiooTb goctasky BignpasneHs MCI1 (6e3 nocnyr
«Kyp’epcbKa gocrtaBka»), HesBaxkaro4n Ha Te, LWo B6inbLicTb Jupekuin ue
nepepanu Ha BIl13;

kKoMyHikauisg mixx YK ta KL go 2021p. 6yna npakTn4HO BiACYTHS;

HM3bKa NPOAYKTUBHICTb NepCoHasny Yepe3 HeQOBaHTaXXEHHICTb
BaHTa>XOMOTOKOM B HoBux/HeBenuknx AK/I.
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CniBBigHOLLEHHS KiNbKOCTI Kyp'epiB Ta aBTomob6iniB no AKA UKRPOSHTA

Ha 01.02.2021 JKRAINE 'S NATIONAL POST
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CuibHi CTOPOHW:

+ NPaKTNYHO B KOXKHOMY [OK[],
OHOBJIEHMIN aBTOMNAPK;

+ 3narogpkeHe LeHTpani3oBaHe
yrpasniHHA TPaHCMOPTOM Ta NOro
o6CnyroByBaHHSIM;

+ LWWBMOKWI NepenpencoBnin ornsg ta
BUMYCK aBTO Ha MapLUpYT;

+ MOXXNMBICTb BUKOpUCTaHHA Ha [OK/]
TPaHCMNOPTHOro pecypcy
Onpekuii/ATI Ta nigeuweHHs RO,

+ HasiBHiCcTb cuctem GPS-
MOHITOPUHTY.

TpaHcnopT

30HW PO3BUTKY:

He B ycix K/ TpaHCnopT BUKOPUCTOBYETLCA MaKCUMasibHO
ePEKTUNBHO;

HasIBHUN NMEPEKOC Y K-CTi Kyp’epiB Ta aBTo;

CKnagaeTbca Big4yTT4H, WO 00’eMun Npogaxis «NigTArytoTbCs»
nig, TPAHCNOPTHUN PECYPC;

BiACYTHICTb 3B’SI3KN peNciB TpaHcnopTy 3 pencamu KL,
(HEMOXXNTMBO pO3paxyBaTi MPOAYKTUBHICTb Ta KOMMEKCHY
edekTmBHicTb K/ B po3pisi aBTOMOGINIB/pencis);

BiACYTHICTb iHTerpauii GPS-MmoHiTopuHry 3 dponTtom ([13) AKL,
3okpema 3 AC «Obpobka samoBneHb» i APM B3;

BiACYTHI pOo3paxyHKn ePEKTUBHOCTI BUKOPUCTAHHA TPaHCNopTy
3 TOYKWN 30pYy goxopis/3aTpar;

MiHiManeHuUn snnue ATTI/UINT Ha kyp’epis OKL;

BiCYTHE BUKOPUCTAHHS ayTCOPCY TPaHCMNOPTY (HaiMaHuX Kyp’
EpPiB 3 BNAaCHUMN aBTO) AN NEPEKPUTTHA NIKOBUX HAaBaHTaXKEHb.



MOZAEJIb BUKOPUCTAHHA
TPAHCINOPTHUX PECYPCIB
TA MOPIBHAHHSA 3 MOTOYHOIO

CUTYALIEIO

21



CTaTucTUKa HagXoa)XeHHA BaHTaXy AN OCTaBKU Ha UKRPOSHTA
cknagu AK/[ 3a ciyeHb 2021 KRAINE & NATIONAL POS1

aKno Bcboro MNB | % HaOXOMKEHHS 10 | % HAOXOMKEHHS 10 % HAOXOMKEHHS 10 % HAAXOMKEHHA OO = % HAOXOMKEHHS 10 % HAOXOMKEHHA A0 = % HaaxomkeHHs oo |~ CepeaHs onTuManbHa TpuBanicT po6ovoro aHs
ans 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 Kyp'epa, roauH
AOCTaBKn

BepasHcbk (69503) 236 4% 93% 99% 99% 100% 100% 100% 11
BinHuus (21501) 1546 8% 57% 82% 83% 84% 94% 100% 10
Arinpo (49501) 5911 31% 62% 76% 84% 90% 95% 100% 10
»Kutomup (10501) 3065 0% 4% 62% 78% 82% 93% 100%
3anopbiokst (69501) 3360 25% 54% 61% 78% 91% 97% 100% 9
IBaHO-®paHKiBCbK (76501) 1028 17% 46% 58% 68% 73% 89% 100%
Kam’siHcbke (49503) 178 2% 11% 45% 71% 90% 99% 100% 9
Kuis nisuit Geper (02505) 4890 28% 75% 92% 93% 99% 100% 100% 11
Kuis npasuit Geper (03505) 22056 49% 60% 71% 83% 91% 100% 100% 10
Kpamatopchk (83502) 1642 56% 57% 58% 70% 73% 82% 100% 9
KpemeHuyr (36502) 866 25% 69% 87% 98% 100% 100% 100% 10
Kpusni Pir (49502) 1326 1% 21% 80% 98% 100% 100% 100% 10
KponusHuLbkmii (25501) 2144 8% 33% 52% 86% 98% 99% 100%
Nesis (79501) 6265 13% 38% 56% 84% 95% 97% 100%
Nyuek (43501) 3396 13% 15% 39% 84% 89% 98% 100% 9
Mapiynorb (83501) 1465 2% 78% 95% 99% 100% 100% 100% 11
MeniTonink (69502) 419 1% 63% 100% 100% 100% 100% 100% 10
Mukonais (54501) 4044 8% 34% 77% 92% 94% 96% 100%
Oneca (65501) 7877 10% 35% 56% 73% 80% 88% 100% 9
MonTasa (36501) 3947 6% 91% 94% 95% 98% 100% 100% 11
PisHe (33501) 3676 54% 73% 78% 80% 85% 96% 100% 11
Py6ixHe (91501) 1363 59% 75% 75% 75% 77% 90% 100% 11
Cymu (40501) 3545 8% 9% 47% 51% 69% 98% 100% 8
TepHorink (46501) 888 14% 22% 49% 78% 93% 98% 100% 9
Yxropon (88501) 605 1% 18% 36% 61% 78% 95% 100%
Xapkis (61501) 10922 46% 71% 84% 95% 98% 99% 100% 11
XepcoH (73501) 3549 5% 24% 42% 48% 79% 98% 100% 8
XMenbHLbKMIA (29501) 784 2% 43% 72% 98% 98% 99% 100% 10
Hepkacy (18501) 2929 2% 64% 71% 73% 82% 98% 100% 10
HepHiBui (58501) 1558 10% 10% 12% 37% 92% 95% 100% 8
Hepriris (14501) 3193 78% 97% 98% 99% 99% 99% 100% 12

Bcworo 108673 28% 52% 69% 82% 90% 97% 100% 9
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HasBHUN pecypc TpaHcnopTy

K-cTb aBTO Ha 02.2021 K-cTb aBTOMOGiNe/roamH (MakcnmarnbHuin pecypc) Ha 02.2021poky

Astonapk K + ATT1, siki npu

ABTO AT, ski npy HeobXxigHOCTI Astonapk OKO + ATT1, ski npn HeobxigHoCTi ABT0 AT, siki npn HeobXigHOCTI

Asto [IK HagalTbCs y KopucTyBaHHa OKO HagalTbCs y KopucTyBaHHa AKO Asto [IKI HagalTbes y kopucTtyBaHHa OKO HeobxiaHocCTi Hauaﬂwlzﬁcn Y KOPUCTYBaHHs
K-CcTb roauH,
. . . . 3anexHo Big . Byc no 21, BaHTaxHe . . BaHTaxHe
3::':;;;'_?;';03%'& glg<a1: Byc pgo 21 aB;'ZT:,);?Si Qg(all:lr Byc oo 2t aB;r"c')T;);leT glg(i: Byc o 21 aB;_ZT;NS(f'; Bcboro | HagxooeHHs glg(i: 3§KpinneH aBTo glg«al: Byc go 2T :;T??;f‘; Qg(all:lr Bycpo 21| aBsTO Bcboro
BaHTaxy Ha wi3a KO 3,5-5T7 3,5-5T7
axka
M. Knie 27 11 0 4 27 11 4 42 9 324 132 0 0 0 32 324 132 32 488
M. XapkiB 7 3 0 7 3 0 10 10 84 36 0 0 0 0 84 36 0 120
M. JlbBiB 5 2 0 1 5 2 1 8 9 60 24 0 0 0 7 60 24 7 91
M. [Hinpo 5 2 0 1 5 2 1 8 9 60 24 0 0 0 4 60 24 4 88
M. Opeca 5 1 0 1 5 1 1 7 8 60 12 0 0 0 10 60 12 10 82
M. 3anopixoks 2 2 0 1 2 2 1 5 8 24 24 0 0 0 4 24 24 4 52
M. Cymun 3 0 1 1 4 0 1 5 8 36 0 0 8 0 2 44 0 2 46
M. Mukonais 2 0 1 2 0 1 3 9 24 0 0 0 0 8 24 0 8 32
M. MNonTtaea 2 0 1 2 0 1 3 11 24 0 0 0 0 1 24 0 1 25
M. XMenbHULIbKNIA 1 1 0 1 1 0 2 9 12 12 0 0 0 0 12 12 0 24
Mm.YepHiris 3 0 1 1 4 0 1 5 11 36 0 0 8 0 1 44 0 1 45
M. PiBHe 2 0 1 1 2 1 1 4 8 24 0 0 0 4 4 24 4 4 32
M.BiHHMUSA 3 0 1 3 0 1 4 10 36 0 0 0 0 4 36 0 4 40
M. KponusHUUbKUIA 3 0 1 3 0 1 4 9 36 0 0 0 0 4 36 4 40
M. Jyupk 1 1 0 1 1 1 1 3 9 12 12 0 0 0 3 12 12 3 27
M. XepCoH 1 1 0 1 1 0 2 8 12 12 0 0 0 0 12 12 1,5 25,5
m.TepHonine 1 0 1 0 0 1 8 12 0 0 0 0 0 12 0 0 12
M.Mapiynonb 0 1 1 1 1 0 2 10 0 0 0 8 8 0 8 8 0 16
M. Yepkacu 1 0 1 1 1 2 1 1 4 8 12 0 0 8 5 5 20 5 5 30
M. IBaHO-PpaHKiBCbK 2 0 1 2 0 1 3 8 24 0 0 0 0 1 24 0 1 25
M.YepHiBLUi 1 0 1 1 2 1 0 3 8 12 0 0 8 2 0 20 2 0 22
M.PybixHe 2 0 2 4 0 0 4 8 24 0 0 12 0 0 36 0 0 36
M. XKutommp 2 1 0 2 1 0 3 8 24 12 0 0 0 0 24 12 0 36
M. KpemeHuyk 1 0 1 1 0 1 2 10 12 0 0 0 0 1,5 12 0 1,5 13,5
M. YXXropog 2 0 2 0 0 2 8 24 0 0 0 0 0 24 0 0 24
m.KpamaTopcbk 1 0 1 0 0 1 8 12 0 0 0 0 0 12 0 0 12
M. Kpusun Pir 1 0 2 1 2 0 3 10 12 0 0 0 4 0 12 4 0 16
M. Kam'sHCbke 1 0 1 1 1 0 2 8 12 0 0 0 4 0 12 4 0 16
M. Menitononb 1 0 1 0 0 1 10 12 0 0 0 0 0 12 0 0 12
M. BepasaHcbk 1 0 1 0 0 1 11 12 0 0 0 0 0 12 0 0 12
23
Bcboro 89 25 0 7 7 19 96 32 19 147 9 1068 300 0 52 27 92 1120 327 93 1540



Po3paxyHOK 3anuLwiKy npoAyKTUBHOIO Yacy aBTOMapKy Ha
o6cnyrosyBaHHSA Kii€eHTIB B AieHb

HenpopaykTusHi 3aTpatu yacy no aBTonapky

. . ) 3anuLiok NPoAYKTUBHOTO Yacy Ans 06CnyroByBaHHS
3aTpaTtu Yacy Ha npoisa [o paioHy poGoTH i

3aTpaTu yacy Ha npuiomM-3gady aBsTo (ans asto AKMO) 3aTpaTu yacy Ha 3arpy3sky/ BUrpy3ky noBepHeHHs! Ha [K/ATT] KnieHTiB Ta nepemilLeHHs mix agpecamm
MicTo, B skomy . BaHTaxHe aBTo . BaHTaxHe aBTO Sarparel . BaHTaxHe aBTO . BaHTaxHe aBTO
sHaxonuTees [IKIL Mikan 0,5-1T Byc oo 2t 3557 Mikan 0,5-1T Byc oo 2t 3557 BpeMeHu Ha Mikan 0,5-17 Byc oo 21 3557 Mikan 0,5-1T Byc oo 2t 3557
OflHO aBTO
M. Knie 13,5 5,5 0 40,5 22 6 1 27 11 4 243 93,5 22
M. XapkiB 3,5 1,5 0 10,5 6 0 0,9 6,3 2,7 0 63,7 25,8 0
M. JlbBiB 2,5 1 0 7,5 4 1 0,9 4,5 1,8 0,9 45,5 17,2 5,1
M. [Hinpo 2,5 1 0 7,5 4 1 0,8 4 1,6 0,8 46 17,4 2,2
m. Oneca 2,5 0,5 0 7,5 2 1,5 1 5 1 1 45 8,5 7,5
M. 3anopixoks 1 1 0 3 4 1 0,8 1,6 1,6 0,8 18,4 17,4 2,2
M. Cymun 1,5 0 0 6 0 0,5 0,5 2 0 0,5 34,5 0 1
M. Mukonais 1 0 0 3 0 1,5 0,7 1,4 0 0,7 18,6 0 5,8
M. MNonTaBa 1 0 0 3 0 0,5 0,5 1 0 0,5 19 0 0
M. XMEenbHULLbKNI 0,5 0,5 0 1,5 2 0 0,5 0,5 0,5 0 9,5 9 0
M.YepHiris 1,5 0 0 6 0 0,5 0,5 2 0 0,5 34,5 0 0
M. PiBHe 1 0 0 3 1 1 0,5 1 0,5 0,5 19 2,5 2,5
M.BiHHMUA 1,5 0 0 4,5 0 0,6 1,8 0 0,6 28,2 0 2,4
M. KponuBHULIbKWI 1,5 0 0 4,5 0 1 0,5 1,5 0 0,5 28,5 0 2,5
M. Jyubk 0,5 0,5 0 1,5 2 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 9,5 9 2
M. XepCoH 0,5 0,5 0 1,5 2 0 0,6 0,6 0,6 0 9,4 8,9 1,5
M.TepHoninb 0,5 0 0 1,5 0 0 0,5 0,5 0 0 9,5 0 0
m.Mapiynonb 0 0 0 1,5 2 0 0,5 0,5 0,5 0 6 5,5 0
M. Yepkacu 0,5 0 0 3 1 1 0,5 1 0,5 0,5 15,5 3,5 3,5
M. IBaHO-PpaHKiBCbK 1 0 0 3 0 0,5 0,5 1 0 0,5 19 0 0
M.YepHiBLi 0,5 0 0 3 0,5 0 0,5 1 0,5 0 15,5 1 0
M.PyGixHe 1 0 0 4 0 0 0,5 2 0 0 29 0 0
M. 2Kutomup 1 0,5 0 3 2 0 0,5 1 0,5 0 19 9 0
M. KpemeHuyk 0,5 0 0 1,5 0 0,5 0,6 0,6 0 0,6 9,4 0 0,4
M. Yxropog 1 0 0 3 0 0 0,5 1 0 0 19 0 0
M.Kpamatopcbk 0,5 0 0 1,5 0 0 0,5 0,5 0 0 9,5 0 0
M. Kpuneui Pir 0,5 0 0 1,5 1 0 1 1 2 0 9 1,00 0
M. Kam'aHcbke 0,5 0 0 1,5 1 0 0,5 0,5 0,5 0 9,5 2,5 0
M. Menitononb 0,5 0 0 1,5 0 0 0,5 0,5 0 0 9,5 0 0
M. BepasaHcbk 0,5 0 0 1,5 0 0 0,5 0,5 0 0 9,5 0 0
Bcboro 45 13 0 142 57 19 18 72 26 13 861 232 61



MopaentoBaHHS NPOAYKTUBHOCTI 3a agpecamu (TouKkaMmun AO0CTaBKUN) B AeHb

OnTuManbHa K-Tb agpec, siki MoXXHa 06CIYXUTU HasiBHUM TPaHCMOPTHUM PECYPCOM NpU 12-roANHHOMY po6o4OMY AHi
aBTomo6inis K[ npu BigcyTHOCTI "By3bkux MicUb" Npu nepeayi 3aMoBreHb (onepaTop, CoOpTyBarbHUK), hopc-Maxopis,
yepr i piBHOMipHOMY po3noAini 3aMoBMeHb AN NepeKpUTTA NikiB BONaTUNbLHOCTI Npoaaxis i 36epexxeHHA AKICHMX

MakcumanbHa K-Tb aapec, siki MOXXHa 0BCnyXUTU HasiBHUM TPaHCMOPTHUM PECYPCOM npu 12-
roguHHomy po6oyomy AHi asTomo6inis K[ npu BiacyTHOCTI "BY3bKMX MicLb" Npy nepeaadi
3aMOBIeHb (onepaTop, COPTYBarbHUK), OPC-MaXopiB, Yepr i piIBHOMIPHOMY PO3noAini 3aMoBreHb

NoKa3HUKIB
MicTo, B sikomy Mikan 0,5-1T Byc no 2t BaHTaxHe aBTo 3,5-5T Mikan 0,5-17 byc po 21 BaHTaxHe aBTO 3,5-5T
3Haxoautbesa AKO
M. Knie 1215 330 22 911 248 17
M. XapkiB 319 92 0 239 69 0
M. JbBiB 228 61 6 171 46 5
M. [Hinpo 230 62 3 173 47 2
M. Opeca 225 30 8 169 23 6
M. 3anopixoks 92 62 3 69 47 2
M. Cymn 173 0 1 130 0 1
M. Mukonais 93 0 6 70 0 5
M. MontaBa 95 0 0 71 0 0
M. XMenbHULLKNIA 48 32 0 36 24 0
M.YepHiriB 173 0 0 130 0 0
M. PiBHe 95 9 3 71 7 2
M.BiHHULSA 141 0 3 106 0 2
M. KponueHULbKUiA 143 0 3 107 0 2
M. JTyubk 48 32 2 36 24 2
M. XepcoH 47 32 2 35 24 2
m.TepHoninb 48 0 0 36 0 0
M.Mapiynornb 30 20 0 23 15 0
M. Yepkacu 78 13 4 59 10 3
M. IBaHO-PpaHKiBCbK 95 0 0 71 0 0
M.YepHiBui 78 4 0 59 3 0
M.PyGixHe 145 0 0 109 0 0
M. XKutommp 95 32 0 71 24 0
M. KpemeHuyk 47 0 1 35 0 1
M. YXxropog 95 0 0 71 0 0
Mm.KpamaTtopcbk 48 0 0 36 0 0
M. Kpuwuia Pir 45 4 0 34 3 0
M. Kam'ssHCbke 48 9 0 36 7 0
M. Menitononb 48 0 0 36 0 0
M. BepasaHcbk 48 0 0 36 0 0
Bcboro 4313 824 67 3236 621 52



MopentoBaHHSA npoayKTuBHOCTI 3a LLIKI B AgeHb

OnTtumaneHa K-Tb Bignpasok (LLUKI), ski MoxHa 06CnyXuT HasiBHUM TPAHCMOPTHUM pecypcom npu 12-

MakcmmanbHa k-Tb Bignpasok (LUKI), siki moxHa o6cnyXutn HasiBHUM TpaHCMNOPTHUM pecypcoMm npu 12- roguHHomy po6oyomy AHi asTomo6inis K/ npu BiacyTHOCTI "BY3bKMX MicLb" Npy nepefadyi 3aMoBreHb
roguHHomy pobodomy aHi asTomobinis KA npu BiacyTHOCTI "BY3bKMX MicLb" NpW Nepeaadi 3aMoBreHb (onepatop, copTyBarnbHUK), hopc-Maxopis, Yepr i piBHOMIPHOMY pPO3nodini 3amMoBfeHb AN NepekpuUTTS nikis
(onepatop, copTyBanbHUK), opc-Maxopis, Yepr i piBHOMIPHOMY pO3MoZini 3aMoBneHb BOMaTUIbHOCTI NpoAaxiB i 36epexxeHHs SKiICHUX NOKa3HWUKIB
Micto, B sikomy Mikan 0,5-1T Byc [o 2T BaHTaxHe aBTo 3,5-5T Mikan 0,5-1T Byc po 21 BaHTaxHe aBTO 3,5-5T
3Haxogutbes KO
M. Knis 32 826 8916 595 24 613 6 701 460
M. XapkiB 8619 2 486 0 6458 1865 0
M. JlbBiB 6 160 1649 163 4620 1243 136
M. [Hinpo 6214 1676 82 4674 1270 55
m. Ogeca 6 079 811 217 4 566 622 163
M. 3anopixoks 2 486 1676 82 1865 1270 55
M. Cymu 4674 0 28 3513 0 28
M. Mukonais 2513 0 163 13892 0 136
M. MNonTtasa 2567 0 0 1919 0 0
M. XMenbHULbKNIA 1297 865 0 973 649 0
M.YepHiris 4674 0 0 3513 0 0
M. PiBHe 2567 244 82 1919 190 55
M.BiHHMUS 3810 0 82 2 864 0 55
M. KponmBHULbKUI 3864 0 82 2891 0 55
M. Jlyupk 1297 865 55 973 649 55
M. XepCcoH 1270 865 55 946 649 55
M. TepHonine 1297 0 0 973 0 0
M.Mapiynonb 811 541 0 622 406 0
M. Yepkacu 2108 352 109 1595 271 82
M. IBaHO-PpaHKiBCbK 2567 0 0 1919 0 0
M.YepHiBui 2108 109 0 1595 82 0
M.PybixHe 3918 0 0 2 945 0 0
M. XKutomup 2567 865 0 1919 649 0
M. KpemeHuyk 1270 0 28 946 0 28
M. Yxropog 2567 0 0 1919 0 0
M.KpamaTopcbk 1297 0 0 973 0 0
M. Kpusui Pir 1216 109 0 919 82 0
M. Kam'saHcbke 1297 244 0 973 190 0
M. Menitononb 1297 0 0 973 0 0
M. bepasHcbk 1297 0 0 973 0 0

Beboro 116 534 22273 1823 87443 16 788 1418



OnTumanbHi cepeaHbOMICSAYHI 0OCArn 3amoBJieHb MNia HAasBHUN TPAHCNOPTHUN pecypc

(npn 12-rognHHomy po6o4omy aHi aBTomo6iniB K[, npu BiACYyTHOCTI "By3bKuX Micub" Npu nepeaadi 3aMmoBfieHb (onepaTop, COpTyBaJibHUK), hopc-
Ma)kopiB, Yepr i piBHOMipHOMY PO3MOAiNi 3aMOBJIeHb 3 BpaxyBaHHSAM NepeKpUTTSA NiKiB BONATUIIbHOCTI NpoAaxiB i 36epeXXeHHS SIKICHMX NOKa3HUKIB)

OnTumanbHa K-Tb aipec B MiCsLb, sIKi MOXHa 0BCIY>XUTU HasiBHUM OntumanbHa k-Tb Bignpasok (LLKI) B micsLb, ski MOXHa 0BCRYyXUTU HasiBHUM OnTManbHU po3nogin agpec no oopmMaTtax BaHTaxiB B MicsLb, AKi
TPaHCMOPTHUM PecypcoM npu 12-roguHHOMY po6o4oMy Hi aBTOMOGIMIB | TpaHCMOPTHUM PECYPCOM Npu 12-roaMHHOMY pobodomy aHi aBTomobinis K[ MoxHa 06CnyXuTn HasiBHUM TPaHCMOPTHUM PECYPCOM MNpU 12-roAvHHOMY

OKO npu BigcyTHOCTI "BY3bKMX MicLb" Npu Nnepeaadi 3aMoBneHb Npu BIACYTHOCTI "BY3bKMX MiCLIb" NpY Nepegadi 3amMoBreHb (onepatop, po6oyomy aHi aBTomobinis K npu BiacyTHOCTI "BY3bKMX MicLb" Npu
(onepatop, copTyBarnbHWK), hopc-maxopis, Yepr i piBHOMiIPHOMY PO3nodiNni  cCopTyBanbHUK), Popc-MaxopiB, Yepr i piBHOMIPHOMY pO3nogini 3aMoBneHb | nepeadi 3aMOBMeHb (onepaTop, COpTyBasbHUK), opc-Maxopis, Yepr i
3aMOBIeHb 4111 NepekpUTTS MikiB BONATUNbHOCTI NpoaaxiB i 36epexeHHs 01151 NepeKpUTTS NikiB BONATUIbHOCTI NPOAaXiB i 36epexeHHst SIKiCHUX piBHOMIPHOMY pO3M0oZini 3aMoBreHb AN NePekpUTTS MikiB BONATUIBHOCTI
SIKICHMX MOKa3HWKIB NOKa3HuKIiB npopaxis i 36epexkeHHs AKICHMX NOKa3HWKIB
Micro, 8 sikomy Mikan 0,5-11 Byc go 2T BaHTaxHe aBToO 3,5-5T Mikan 0,5-1T Byc go 2t BaHTaxHe aBToO 3,5-5T 0,1-25kr 26-200Kr 201-3000kr
3Haxoantbesa KO
M. Kni 22775 6200 425 615 325 167 525 11 500 22775 6200 425
M. XapkiB 5975 1725 0 161 450 46 625 0 5975 1725 0
M. JTbBiB 4275 1150 125 115 500 31075 3400 4275 1150 125
M. [Hinpo 4325 1175 50 116 850 31750 1375 4325 1175 50
m. Opgeca 4225 575 150 114 150 15 550 4075 4225 575 150
M. 3anopixoks 1725 1175 50 46 625 31750 1375 1725 1175 50
M. Cymu 3250 0 25 87 825 0 700 3250 0 25
M. Mukonais 1750 0 125 47 300 0 3400 1750 0 125
M. NonTaea 1775 0 0 47 975 0 0 1775 0 0
M. XMenbHULBKUI 900 600 0 24 325 16 225 0 900 600 0
M.YepHiris 3250 0 0 87 825 0 0 3250 0 0
M. PiBHe 1775 175 50 47 975 4750 1375 1775 175 50
M.BiHHMUS 2 650 0 50 71600 0 1375 2 650 0 50
M. KponmBHMLBbKMIA 2675 0 50 72275 0 1375 2675 0 50
M. JyLbk 900 600 50 24 325 16 225 1375 900 600 50
M. XepCoH 875 600 50 23 650 16 225 1375 875 600 50
M.TepHoninb 900 0 0 24 325 0 0 900 0 0
M.Mapiynonb 575 375 0 15550 10 150 0 575 375 0
M. Yepkacu 1475 250 75 39 875 6775 2 050 1475 250 75
M. IBaHO-PpaHKiBCbK 1775 0 0 47 975 0 0 1775 0 0
M.YepHiBLi 1475 75 0 39 875 2 050 0 1475 75 0
M.Py6GixHe 2725 0 0 73 625 0 0 2725 0 0
M. XKutomnp 1775 600 0 47 975 16 225 0 1775 600 0
M. KpemeH4yk 875 0 25 23 650 0 700 875 0 25
M. Yxropog 1775 0 0 47 975 0 0 1775 0 0
M.Kpamatopcbk 900 0 0 24 325 0 0 900 0 0
M. Kpusuii Pir 850 75 0 22975 2 050 0 850 75 0
M. Kam'sHCbke 900 175 0 24 325 4750 0 900 175 0
M. Menitononb 900 0 0 24 325 0 0 900 0 0
M. BepasHcbk 900 0 0 24325 0 0 900 0 0

Bcboro 80900 15525 1300 2186 075 419700 35450 80900 15525 1300
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Mopaenb BUKOPUCTaHHSA TPaHCMNOPTHUX pecypciB

He B KoxkHOMY [1K[] aBTOMOOINIb BUKOPUCTOBYETLCHA €(PEKTNBHO.
[licna po3wmnpeHHA aBTonapky 3’ sBUBCS NMOTEHLian Po3LWnpeHHA 06’ eMiB.

Ane cepepHin TeMn pocTy Mo Kyp’epui cknagae 6nm3bko 60%, a «3anacy MILHOCTI»,
Hanpuknag, Knesa, 6yae goctatHbo Ha 37 %. OpIiEHTOBHO — 4O OCIHHBOIO CE30HHOIO MiKY.

[1pun LbOMY, ICHYIOTb YMOBHI He BifoOpaXkeHi pe3epBun TPaHCNOPTHOIO Pecypcy B AeAKNX
anpekuiax, ane iHpopmauis He BigoOparkanachb B npe3eHTauil, OCKINIbKN MOXXINBICTb HadaHHS
TakNX PecypciB Ha HeperynsipHii OCHoBI — cuTyaTmBHa (3anexxHo Big BP/MK mapLipyTiB), a Ha
NOCTINHIN — NOKMN BIACYTHA BUPOOHMYa HEOOXIOHICTb.

Ha To4HICTb gaHol Mogeni BnanBarTb YuMano GakTopiB: TpuBanicTb poboyoro gHA
(8-12rognH 3anexxHo Bifg HagxooKeHHs BaHTaxxy Ha [K[), poctaBka KnieHTam BNpoaoBX
onepauinHoro pobo4oro gHsa Kyp’epa. BoHa € TO4HOI Npu YMOBI BigCYyTHOCTI "BY3bKUX
Micub" Npu nepenadi 3aMmoBeHb (onepaTtop, COpTyBaNbHUK), (POpC-MaXKopiB, Yepr i
pPIBHOMIPHOMY po3nofiny 3aMmoBfieHb. BukoHaTu BCI L yMOBU HEMOXNNBO 6e3 €OUHOI
LUBMAKOI onepauinHol IT-cuctemun Ta cTaHAAPTU30BAHOIO | cUCTEMHOro ynpasniHHa K.



CKNAL TA
OBJIAOHAHHS
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KapTta po3noainy cknagacbkux i opicHux npumiweHo QKA

3arasibHa naouwa cknaacbkux 1a opicHux naow, AKA — 2913m2

M. 3anopixKxa

M. KuTtomup

m.TepHoninb
Menrrononb st

M. bepasHcex :
I Ymro_.

M. Jlyubx B m_[dinpo B m. Kpueui Pir B m. Kam'sHCbe H m_KpamaTopcok B m.Mapiynons

M. Knie n.6.

B m.BiHHMUA
M. FKUTOMMD m. Yskropog M. 3anopixKa m. Menitononb m. bepasHcek B M. IBaHo-PpaHKiBcok M m. KponuBHULbKWK

B m.PybixHe B m. JibBiB H m. Mukonais B m.Opeca M m. MonTasa M. Kpemenuyk




KomMmn'toTepHa TexHikKa

Komn'toTepHa TexHika

. MpuHTe
3&5;:;: :CI:)EKH nﬁg(:i:'n::;::‘ 3 Pik BBeaeHHA MoBinbHmin . FaphiTypa ann Moy MpunTep Ma?puquzﬁ MpuHTep ansa Ckanep Ana CkaHep LLKI CKaHep_UJKIV Tepminan 36opy KacoBi an_apa'm _ Kacosi an_apaT_u
knasiaTypoto Ta NKe ) TenedioH Cim kaptn AMcneT4epis (npuHTEp+ nazepHmii Al abo TepMOeTUKeTO AOKyMeHTIB Ad U_SB § 6e3npoBigHM  aaHux (ckaHep (PPO) ctauioHapHi(PPO) MPSI{H:HI y
MMLKOIO) ekcnnyaradito CKaHep) CprMﬁeHeBM K npoBiAHUN (Bluetooth) TCA) Motorola B AKO Kyp'epiB

M.BiHHMUA 4 2017 3 3 1 2 3 0 0 3 0
M. JlyLbk 2 2016, 2018 3 3 0 0 2 0 2 0 1 0 0 2 1
M. [iHinpo 4 2018 1 11 0 1 1 2 0 0 4 1 2 2 0
m. Kpueui Pir 1 2014 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
M. Kam'siHCbKe 1 2020 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0
m.KpamaTtopcbk 2 2020 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1
m.Mapiynons 2 2020 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
M. Kutomup 3 2018, 2020 0 3 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 1
M. ¥kropop, 2 2018 0 1 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2 0
M. 3anopixoks 3 2014,2020 0 8 0 2 0 1 1 0 2 0 0 2 1
M. MeniTononb 4 2020 0 4 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1
M. BepasiHCbK 2 2020 0 4 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0
M. IBaHO-
®paHKiBCbK 3 2018,2020,2018 1 4 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0
M. KponneHUL KM 2 2020:2016 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0
M.Py6GixHe 2 2020 0 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1
M. JlbBiB 3 2018 Ta 2020 6 11 0 0 0 2 2 0 1 1 0 2 4
M. Mukonaie 5 2018, 2020 1 4 0 1 1 4 1 0 5 0 0 5 2
M. Ogeca 5 2017-2020 0 9 0 1 4 2 0 4 0 0 4 5
M. MonTaBa 2 2016 0 3 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1
M. KpemeHuyk 3 2020 0 2 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0
M. PisHe 3 2005, 2016,2020 1 3 0 0 1 1 1 0 1 0 0 2 0
M. Cymu 5 2000 1 4 0 0 0 4 1 0 3 0 0 3 2
m.TepHonins 2 2018, 2020 2 2 0 0 0 2 1 0 2 0 0 2 1
M. XapkiB 6 2005, 1-2020 1 17 0 0 2 1 2 0 3 1 1 3 4
M. XepcoH 6 2020 2 4 0 0 0 3 2 0 3 0 0 2 0
M. XMenbHULLKUIA 2016,2018,2019,2

4 020 0 6 0 0 1 2 2 0 3 0 0 2 1
M. Yepkacu 3 2008 2 3 0 0 0 2 1 0 2 0 0 3 1
M.YepHiris 1 2018 0 4 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0
M.YepHiBui 2 2017 0 2 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1
M. Kuie n.6. 13 2012-2021 0 50 2 2 1 0 9 1 8 1 0 2 1
m. Kuie n.6. 2 2012-2021 0 8 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0
Bcboro: 102 24 182 2 9 13 44 35 1 60 5 3 58 30



MicTo, B skomy 3Haxoautbes AKAQ

M.BiHHMLUA

M. Nyubk

M. [IHinpo

M. KpuBun Pir

M. Kam'siHcbke
m.KpamaTopcbk
M.Mapiynonb

M. XKutomup

M. Yxropop

M. 3anopixoks
M. Menitononb
M. BepasiHcbk
M. IBaHO-®PpaHKiBCbK
M. KponuBHULLKKIA
M.PyGixHe
M. JlbBiB
M. Mukonais

M. Opeca

M. MonTaBa

M. KpemeHuyk

M. PiBHe

M. Cymmn
m.TepHoninb

M. XapkiB

M. XepCoH

M. XMeNnbHULILKUMA
M. Yepkacu
M.YepHiriB
M.YepHiBui

M. KuiB n.6.

M. KuiB n.6.
Bcboro:

Baru no 1000kr
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Cknapcbka TexHika Ta meboni

Pokna 3Bn4ariHa
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CknagcbkKa TexHika

Pokna BaroBa
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(Ha cknagi)
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Bisok
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(Aans kyp'epiB)
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PemeHi ansa
KpinneHHs
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Wadpa ansa
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Wadba ans
po3asaranbHi
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Cknap Ta o6nagHaHHSA

CunbHi CTOPOHW:

+ binbLicTb CkNagis 3aKpUTOro
Tnny;

+ binbwicTte AKL 4acTkoBO
3abesneyeHi MiHIManbHNM
HabopoM TEXHIKN onga poboTu;

+ 3acTapina komn’rtotepHa TexHika
PErynsipHoO OHOBMOETLCS/
PO3LLMPIOETLCA Ta
MOAEPHI3YETbLCSA, a CKnagcbka —
PO3LUNPIOETLCS Mig BUPOOHNYI
noTpeodun.

30HW PO3BUTKY:

BiocyTHICTb BUAiNeHMX 30H CKnagy Ans CoOpTyBaHHS,
0B6pPO06KM Ta HAKOMNYEHHS BaHTaXIB;

HepgocTaTHICTb CknagCbKux npuMilleHs Ha OinbwocTi AKL
04 aKicHOI poboTu;

3acTapina kKomn’rotepHa TexHiKa i HegocTaTHS 1T KiNbKICTb;
TpuBanum vyac peMoHTy K, He B KOXKHIN AnpeKLUil HasgsBHUIA
NigMiHHUA OHA;

Cknaacbkoro obnagHaHHA HegoOCTaTHLO A1 MOBHOLHHOIL
poboTun: Hemae Bar OinbLue 30Kr, POKJ1 TOLLO;

Henposopa cuctema 6topketyBaHHs CAPex. Homy BCi
onepauinHi pecypcu —y Adnpekuin, a 6rogyKeTyBaHHS
KanitanbHMX 3aTtpat — Ha YKL. MoXXnmBun KOHMNIKT
iIHTepeciB Ta HeehEKTUBHUIN Nepepo3noain;

BigocyTHin ctaHgapT BigaineHus OKL i Bumorn oo o6’ekTa;
BigcyTHA perynsapHa akTyani3auis gaHux rnpo CKnapcbki
nnowli Ta obnagHaHHa OKL.



CEPBIC |
CUCTEMA MOTUBALII

DIGI®




Cucrtema moTuBaLii: HA KOro NOLWNPHOETLCA?

HavanbHUK ginbHUL;

3acTyMHUK HavanbHUKa OiNbHUL;
CTapwun gnucnetyep noLToOBOro 3B’A3KY;
[lncneTyep NOLUTOBOro 3B°A3KY;
Ha4anbHUK 3MIHWY;

OnepaTtop NMoLITOBOIro 3B’A3KY;
KoMMnnekTyBanbHUK;

Kyp’ep;

EkcnepuTop.



Cucrtema moTtuBauii: Kyp’epu UKRPOSHTA

UKRAINE S NATIONAL POST

CtaBKa + cepBic + SIKiCTb + KifIbKiCTb agpec +

KOXXeH LLUKI [lo 2 nocagoBuKx oknagis Ansi nepLuol
KaTeropii Ta 1 oknagy Ansa gpyroi kateropii.
MakcumanbHuim obesr, Ha KU
HapaxoBYETbCS NPEMis He MOoXe
nepeBuLLyBaTh 8 TUC. 04. MOCUITOK Ta 20
TUC. oA. NMUCTI

CraBka

{ { {

lHOuBIAYaNbHUN IHOuBIAyanbHUN lHOnBIOYyaNnbHUN

38



UKRAINE S NATIONAL POST

Cucrema moTumBauii: onepaTopu Ta KOMIJ1IeKTyBaJIbHUKWN Q UKRPOSHTA

CraBkKa + fikicTb + KoxxeH LLUKI BignoBiaHO A0 BianpauboOBaHOro Yacy Tta oknagy
npauiBHMUKa

[o 2 nocagoBux oknagis Ansi nepLuol

KaTeropii Ta 1 oknagy Ans gpyroi kateropii.

39




MaTtpuusa npemitoBaHHsA no nocagam AKA

UKRPOSHTA

40% 30% 30% - -
40% 30% 30% - -
0,2* 40% 30% 30% - -
1.5% 40% 30% 30% - -
40% 30% 30% - -
- 50% - - - -
- 50% - - - -

- - 20% 20% - 15** | 95

- - 20% 20% - 0,2** | 95

*nnsa 3abopy/[ocTaBky NINCTIB MO CNMCKaM BCTaHOBNEHO Tapud 0,01 rpH/wT.
** nnsa 3abopy/pocTaBky NINCTIB MO CNMCKaM BCTaHOBNEHO Tapud 0,125 rpH/LwT.




NMoka3HUKUN AKOCTI, cepBICy Ta NPOAYKTUBHOCTI UKRPOSHTA

OuiHka 2 OuiHka 1 OuiHka 2 OuiHka 1 OuiHka 2 OuiHka 1
40% 20% 30% 15% 30% 15%
40% 20% 30% 15% 30% 15%
40% 20% 30% 15% 30% 15%
40% 20% 30% 15% 30% 15%
40% 20% 30% 15% 30% 15%
50% 25% - - - -
50% 25% - - - -
20% 10% 20% 10% - -
20% 10% 20% 10% - -

* OujiHka «0» — npeMmis He
RIAOMNAUN/ACTRKCA



Cxema nepepgadi gaHux ans po3paxyHKy motusauil

OTpumaHHsA
AaHux no
3abopy/noc
TaBLj Ha

AKA

KomyHikauis 3 YKO
ONS NOroAXKEeHHS
JaHnx

Google disk/excel 3

nanepoBUX peecTpiB
3amoBneHb, 103,

d16.

HaHi
noroax
€HOo?

Mepenava
aHaniTUYHUX
nosinok Ne2,Ne5
[0 BiANOBIAHUX
OupeKLin

Mepenava
JaHnX B

YKO

OaHuX B
ynpaeniHHi
onepauifHol
aHaniTmku

ToukoBa
nepesipka Ta :>
MOroKeHHs

AaHux B YK

[MepeBipka

OaHuX
BigNOBIAHMMN
OT3

MoTuBauiiHa
npemis
HapaxoBaHa

Mepenaya
noBigku Ne2 oo
ynpasniHHA
onepaujiniHor
aHaniTku

LaHi

noroa

HaHi
noroax
€HOo?

dopmyBaHHS
aHaniTM4HUX
noBigok Ne2,Ne5,

€HOo?

HapaxyBaHHs
npemii no
nokasHuKkam

KomyHikauis 3
YKL,
MOrOMKEHHS
JaHnx

HI

UKRPOSHTA

JKRAINE' S NATIONAL POS

KomyHikauia 3 K[,
ONS NMOTrOAXXEHHS
AaHuX
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CepsBic

Ouinka CSI nposoantbcst 3 01.12.2020 ouiHka nposoanTbcs no Beix OKA. I1ig
ouiHky notpannaoTb TITIbKW goctasneHi nocunku.

OuiHka 3a gocTaBneHol «cborofdHi» Bignpasui Oyae NPOBOAUTLCA TiNTbKW «3aBTpa» -
«ricnasasTpa».

PiseHb CSI roBoputb Npo nosnbHicTb KnieHTiB go YI1, a Knientn ski npautotoTts 3 Y1

- MalOTb BUCOKUN PiBEHb NOSANBHOCTI. Ha piBeHb CSI nob6ivHO BNMBae BapTIiCTb, AKa
B YI'1 HanHm>x4ya Ha pPNHKY NOLUTOBUX MOCAYT.

Baxknmeo, Wo KnieHTn 3aB>XXay NOPIBHIOKTL «BYNno» - «CTano» i Tak AAK 3a OCTaHHI
napy pokis ctano Kpawle + 3 Yl sanuwmnnucs nosnbHi KnieHtn + H13bKa LiHa -
aBTOMaTU4HO KnieHT 6yae BUCOKO OLUIHIOBATU piBEHb cepBicy. HaBiTb cam akT
O3BIHKA 3 METOIO OLUIHKK cepBicy No6IYHO BNMHE Ha 30iNbLUeHHSA NTOANIbHOCTI.

3 ouiHku CSI cknagHO BU3HAYNTU pearnbHy OLiHKY, TOMY WO ouiHtoeTbes THTbKU
dhakTnyHUM BISNT Kyp'epa 3a napamMmeTpamm: «AKicTb poboTn Kyp'epa»,
«TeneoHyBaHHS Kyp'epom», «[locTaBka B 0OyMOBNeHUN Yyac», «BBIi4NMBICTb
Kyp'epa».

Ckapru Ha po6oty K[ cnctemMHoO He 00pobnannck, ane 3 civHsa 2021p. KOXHIN
ckapsi Ha poboty K no pesynsTatamit ONTyBaHHS CSl, HavanbHkamun OKL 6yne
HagaBaTUCb 3BOPOTHIN 3B’A30K 3 MPUNHATUMN KOPUTYIOYNMIN OiSMIA.



CuNbHI CTOPOHMW:

+ Bei npauisHukn K[ 3aB’
s13aHi Ha cuCTeMi
MoOTuMBaLl.

+ HasBHi siK rpynosi, Tak i
iHOVBIQYyanbHI MOKA3HUKWN.

+ Ha 6in_bL|.|iCTb MOKa3HUKIB
npauiBHUKN MOXYTb
BNMBATN HaNpsmy.

+ Cuctema motuBau;i
MOTUBYE NokasysaTu
XOpOLUi NOKa3HMKK, ane ue
He 3aBXXOWN KOPEeSoeETLCS 3
peanbHUMIN pe3ynsTaTtamu.

+ [JOKyMeHTasibHO Ta YiTKO
3aTBepO>KEeHO NONMOXKEHHS
Npo MOTMBALIO Ta
NOPAOOK PO3pPaxyHKY.

+ NokasHuK aKocCTi
(cBoeyvacHocTi) 6yno
BIAKOPUroBaHO B CiYHI
2021p Ta ycyHyTa
MOXX/TNBICTb OCHOBHOI
MaHinynswii.

Cucrtema moTtuBaLii Ta cepsic

30HUN PO3BUTKY:

Bci paHi ana pospaxyHky Motusauii nogatotecs camumm XX K. OcHoBHa To4ka
KOHTposto — YKL, B AK1X N0 psgy NOKasHUKIB «O3epKasibHa» MOTUBaL,iA.

[aHi (ikcyloTbCs B «nanepoBoMy>» BN, MOXYTb OyTu BTpaveHi abo
chanbcungikoBaHi. LieHTpanisoBaHo 30MpaTy NOBHI Ta KOPEKTHI AaHi aist
PO3paxyHKy MOTUBALii Ha JaHNA MOMEHT HEMOXX/TINBO Yepes3 HEOQOCKOHanICTb IT-
CUCTEM.

HasiBHi nepekocu B goxofax Kyp’epis, L0 3yMOBJIEHO SIK HAsiBHICTHO/BIACY THICTIO
MK3, TaK i po3noginom rno panoHax. ,El,mcnequpa Ta oneparopun AKL He
MOTMBOBAaHI Ha 36epiraHHA 6anaHcy MiXK Kyp’epamMmn abo BUKOHAHHSA HUMI
MiHIManbHOro goxoay.

[MoKa3HUK SIKOCTI (CBOEYACHOCTI) MOKW LLIO HE BpaxoBYye paKTUYHNX 3aNNLLKIB Ha
cknapgi. T3 Ha 3MiHy — B 4ep3i Ha pearnisauito 3 BUCOKNM MNPIOPUTETOM.

CKnagcbKui nepcoHan, 3oKkpemMa onepaTtopu, MOTUBOBaHI Ha CBOEYACHICTb
BPY4€HHS, XO4 BNMBaloTb Ha Lie onocepeakoBaHo (50% Big oknagy), a Kyp’epu ski
BNMBAKOTb HA CBOEYACHICTb HanpsiMy — MOTMBOBaHI He cyTTeBo (20% Big oknaay).

>XKofeH 3 nokasHuKIiB MOTMBALLIT HE «Mpautoe» Ha SKICTb BUKOHaHHA 3abopiB.
CknapgHa, 3aTpaTHa He Hernpo3opa cucTema po3paxyHKy Ta HapaxyBaHHS MOTMBaLl;
[MokaszHMKK He CTUMYMIOKTL 3anobiraTn ckapram Ta ornepaTtuBHO iIX onpaLboByBaTy;

BigHOCHO BMCOKa cknagoBa nNpemii B 3aranbHin cTpykTypi 3I1, Wo 3yMoBeHO
HMU3bKOK CTaBKO (OKNagom).

[NMokpalwleHHA cncTeMmn MoTUBaUil TEXXNTb B MAOLWMHI IT-pilleHb, OCKiNbKN BUMarae
psay 3miH B APM B3 3a cuctemax 3BITHOCTI.



Cucrtema KOMyHiKaLin Ta B3aemMop,i:
BCi... 3 yCciMa... N0 BCiX AOCTYMHUX KaHaJlaX KOMYHiKaLlil.
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O6po6Ka KNIEHTCbKUX 3BEPHEHb: He (hopmani3oBaHo,
no pakTty BUrnsgace ik Ha cxemi HNXx4ye

Mpobnema 3
BiAnpasBneH
HAM KnieHTa

J

3BEPHEHHSI
KknieHTa oo AT
«YKprowTa»

KnieHt
Mae

[OroBip
?

YV

3BEpHEHHS 0o
KoHTakTHOro

ueHTpy (KLI)

3BEpPHEHHS A0
nepcoHanbHoro
MeHekepa

Y

lMNepeHanpaBneHH
S13anuTy 0o
Bigainy
«MigTPUMKN
KOpunamnyHmx ocio»

HanpaBneHHsi
3anuty go YKL
Ta/abo OKLO
€NEKTPOHHOI0
noLuToto abo
MECCEHIKEPOM

Y

dopmyBaHHS
3anuTy y PreCRM

€
3BOPOTHI
1 3B’S130K

O6pobka
3anuTta B

YK

KomyHikauis 3

AKA

€
3BOPOTHI
1 3B’30K

Mpobnema 3
BignpasneH
HAM
BUpiLLEHA

KomyHikauis 3
onepauinHum
3aMoM
avpekuii

UKRPOSHTA

ATIONAL POST
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HopmaTtuska.

B3aemopia YK 3 KA -
pernameHToBaHa auwe 4YacTKoOBO

3rigHo 3 pitounx MNMonoxeHnb npo AKO ta
nocagoBux iHCTpyKUin — KO He maloTb
dyHKUiOHanbHOro nignopsakyBaHHA YKI.
Xoua B oHoBrneHomy lonoxeHHi npo YKL -
AaHa pyHKUis/npaBo BXe HasiBHi.

dakT4yHo, AN NOBHOLIHHOIO
¢yHKLUIOHaNbLHOro ynpasniHHA — Mano
nponucatu ue B lNMonoxeHHi npo AKO Ta
nocagoBux. MNoTPiOHI NPAMi IHCTPYMEHTH
BNNMBY no pyHKUil agoctasku Ha K[ Ta

TpyAaopecypcu AnA NOBHOLUIHHOIO
vinnarniuuma NMKN




OKA - YKA - ®inii/Aupekuji URRPOSHIA

* YnpasniHHA nepcoHanom KL onepauinHoto sepTukanmo LUAY B ocobi
YK/ - He pernameHTOBaHe.

* Yarogxyemo mu, sk YKL, kagposi pilleHHs piBHA HadanbHuKiB OKO? —
He pernameHToBaHo.

* Yaropxyemo mu OOI1, oknagw i LLIP? - Hi.
* Po3pobnsemo Ta / abo norogxyemo mm Hopmm? - Hi.
* Y onncyrotb YKL npouecn (K TexHonorn)? - Hi.

* [Nokn He 3po3yMiNio XTO IX MOBUHEH ONUCYBaTU: TEXHONOTN B
anpekuisax, texHonoru B YK abo TexHonoru y Bigaini TeXHonorin onep
BEPTUKAI.

* Yy koHTpontoe BMKoHaHHSA npouecis AKO YKO? - Hi.

* Y Bonopie YK/ ueHTpanizoBaHo BCIEO HEOOXIQHOO ANs BUKOHAHHS
3agay Ta pyHkUin iHpopmauieto npo AKLO? — Hi.
* Yy HasiBHa Oygb-sika perynsapHa ueHTpanisosaHa 3BiTHICTb OKA? — Hi.



HopmaTtuBka ta Bzaemopia YK 3 KA

CunbHi CTOPOHMU:

+ HasiBHI oBa
[Topsagku, KOTpI
PernameHTyoTb
nopsiaoK
HagaHHS
nocnyr Kyp’
EPCbKOI
0ocTaBKn/3abo
py Ta MKS.

+ HasasHI
NOJSIOXKEHHS
npo AOKA,
nocaaosi Ta
poboui
IHCTPYKL,I.

S0OHU DO3BUTKY:

BigcyTHI cxemu 6i3Hec-npouecis B HoTauigx BPMN 2.0;

He nponuncaHi 6isHec-npouecy Ao piBHS onepauin Ta
BiNOBiganbHMX OCIOb;

BigcyTHi pernamMeHTn B3aeMofii/KOMyHiKau,il;

[l i Pl HanncaHHi «lwabnoHHO» Ta BIgMoBigaTb Ha NUTaHHA «LLo
POOUTU?», ane He 3PO3YyMINo «AK PpodbuUTn?»;

Heaki JOKYMEHTN MICTATb NPOTUPIYYS, 3oKpemMa [lopsanok HagaHHS
nocnyr «Kyp’epcbka foctaBka» Ta, Hanpuknag, «YKpnowTa
Exkcnipec». He onucaHo: sikuii LOKYMEHT «NepeKprBae» NoJIOXKEHHS
IHLLOro. Xo4a, forivHo, ue AOKYMEHT OCTaHHbLOI MUJi — TO6TO
[Mopsagok K.

Pan kno4voBmx OyHKUINM HE 3aKPinieHi 3a KOHKPETHUMU
HanpsaMKamMun, a AKLWO 3aKpinieHi — ToO MOXXYTb BUKOHYBaTUCb
dopmanbsHo;

B YKL pyHKLUiIN Ta 3aBOaHb — YuMasno, a NOBHOBaXXEHb, BAXKESIB
BM/VBY Ta FOSIOBHE — TPYAOPECYPCIB HE AOCTATHLO OJ1S opraH|3au,||
poboTu.



IT-cuctemun i nnaHyBaHHSA UKRPOSHTA

binblwe 6 iHpopMauinH1 cnctem, HeobxigHUX gns pobotu KL,
[TpaKTU4HO — He IHTErpoBaHnUX Mi>K CO6010.

lHopMmaLinHUM NoTiK Mn oTpmMmyemo Ha KL, pasom 3 BaHTa)XeEM.

Buxoga4m 3 uboro: cnnaHysaTt poboTy CbOrogHi Ha nicnsasaBTpa abo
xo4a 6 Ha 3aBTpa - HEMOXXJINBO.

NoricTuka - e B nepLly Yepry nnaHyBaHHs (3aBaHTaXKeHOCTI, pecypcis,
MapLipyTiB i rpadikis). A 3 gitounmm IT cuctemamm y Hac, norictuka - ue
ornepaTtmnBHEe pearyBaHHs.

TO4YKM KOHTPONIO 3a AOCTaBKOK/3ab0poM BiACYTHI. CTaTycn AOCTaBKM B
OHNanH peXXumi He npauotoTb. [epeHocu aaT OoCTaBKU HE MICTATb
LLAONOHHUNX MPUYNH.

Hemae 3B’A3Kun «peunc- Bofdin- 3aMoBJeHHSA (qocTtaBka abo 3abip)».
Pi3Hi gaHi B pidHUX cucTtemMax/3BiTax.

Benuka 4yepra Ha peanidauito 3mMiH Ao iHbopMaLinHUX CUCTEM (00
Omicsauib).



IT-cuctemun i nnaHyBaHHSA UKRPOSHTA

BonaTtunbHicTb Npogaxis / BigBaHTa)XeHb BUcoka (20-30%), o He
OO3BOSIAE NMpauoBaT 3a "HakaTaHin" | 36epiratn HaNEXXHUN PIBEHb
cepsicy.

[1na 36epexxeHHsA HaNeXXHOro PiBHA cepsicy HEOBXIAHO TpMMaTU NOCTIMHNN
pe3epB 6nn3bko 20-30% + pe3epB Ha 3pOCTaHHS BigBaHTa)keHb. Lle,
dakTn4HO, NpsiMe 3HMKEHHSA edDEKTUBHOCTI BCIEl Kyp’epku Ha Ti XX 20-30%.
Hy, abo npautoBaTtu 9K €: "3acmnatucsa’ nNpu KOXXHOMY CrJiecKy
BaHTa>XOMOTOKY.

3BNYaNHO, MOXKINBUI ayTcopc. Ane, K 3HaTU: CKiflbKN Ha pecypciB
ayTcopcy HeobxigHO 3aBTpa? AK OUiHNTN NOro ePEKTUBHICTb, HE Maroyu
LeHTpanidosaHux IT-cuctem?

BAXJIMBO: asTomaTtumzauil KL 6ytn! PiwweHHaM IK 6yno norog>kXeHo
3akynisnto O (MobinbHOro gogarky) ansa asTomaTmnsadii poboTn Kyp’epiB.



The most important UKRPOSHTA

CuCTEMHICTb Ta cTaHAApPTU30BaHICTb B poboTi OKI BiaCcyTHS;
Onepauii Ta IT — OCHOBHI CKnagosi ycnixy NOriCTUYHOI KOMMaHIl;
[TnaH gin, ctparteria po3sutky KL xo4va 6 y Burnagi 4opo>XHbOol
KapTn 6yna BIOCYTHS;

LK/ ge-dpakTo He ynpasnanuck 3 LIAY;

B HavanbHuKIiB KL BiACYTHI NPOCTI Ta 3pYy4Hi IHCTPYMEHTW
nnaHyBaHHSA/ynpaBniHHS/3BITHOCTI.



NpaBuna




AN

AN

NpaBuna UKRPOSHTA

HasaBHiCTb ocobucToro o6sikoBoro 3anucy pobodoi nowTa Microsoft Outlook y HavanbHnka KL Tta
BCTAHOBJ/IEHA €/IEKTPOHHA noLiTa Ha cMapTdOH.

Bignosigb Ha 3annTW/ANCTN B YiTKO 3a3Ha4vyeHi TepMiHM abo SKLLO TEPMIH HE 3a3HaY€eHO:

v/ [0 3-X poboynx gHiB Ansa 3BMHanHOro NINCTa;

v [o 3-x roguH gna nucTta 3 NoMiTKo «Baxxnneo» abo Ha nosigomMneHHs B MecceHgyxepax (Viber, Telegram).
BctaHosneHun Lync/Skype y HavanbHnka KL Ha po6oyomy K abo Ha ocobucTtoMy cMapTgOHi.

O6o0B’a3koBa NpUCYTHICTbL Ha4YanbHUKIB KL, abo ocib ski X 3amiwatoTb Ha cenektopax OKO-YKM - 2 pasn Ha
MiCSiLb Ta aHani3 Kpawmx Ta sigcraroumx. Pas B Micsaub (Mo MOXINBOCTI — YacTile) — 3any4eHHs1 3aCTYMNHUKIB 3
onepauiviHoi AifafibHOCTI.

HanawTysaTtn gocTtyn 4o ryrn-cepsicis Ha pobouunx K, 3okpema go ryrn-rabnuup;

YyacTb HadanbHukiB KL y pobo4nx/npoekTHUX rpynax rno ontumMisauii 6iaHec-npouecis, 13, po3pobui
HaBYanbHNUX MaTepianis Ta iHWKUX NpoeKTax/3agayax.
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S XX SXNKXKX

AN

NpaBuna UKRPOSHTA

CBoedacHe onepaTtuBHeE OHOBIIEHHST OaHuX, Y pasi ix 3MmiHu, B Pre-lNacnopTti AK4;
PerynsapHe 3anoBHeHHA Panny KOHTPOSO 3agad HavanbHnkom OKL;
[MoropxeHHs 3 YK kaHanaaTypu HadaneHuka OK npuv npauesnalutyBaHHi/NepeBeaeHHi.

[licns BunpobyBanbHOro TePMiHy Kyp’epa-sogis (1 Micsiub) — NOroa)kKeHHs/3aTBEPOXKEHHS BOAiA HA nocagi 3
HavanbHNKOM KonoHu ATT1 (KuiB) abo HavansHukom LT (iHwi gupekuil).

[Torog)xeHHsA KOXXHOI 3a8BKM Ha noLuyk nepcoHany 3 YK 3 nogaHHAM apryMmeHTiB HeOOXigHOCTI 3aKpUTTH
BaKaHTHOI nocagu;

YiTke po3mexxyBaHHsa nocapg «Kyp’ep (niwmn)», «<Kyp’ep 3 yHKLUISIMU KepyBaHHSA aBTOMObGIinem», «Ekcnegutop»
Ta 3akpinneHHs 3a PakKTUYHO BUKOHYBaAHMMN PYHKLIAMN (Hanpuknag: npauiBHUK, SKUN BUKOHYE OYHKLUIT
ekcnegutopa 3 sogiem ATTI/LITT — noBnHeEH 6yt 0hOpMIIEHNIN SIK EKCNeauTop, a He Kyp’ep).

3AINCHEHHS 3ab0py BignpaBneHb BUKIOYHO 3a YMOBU HasBHOCTI 3asBKu B AC «O6pobka 3aMoBfEHb»

W\

-
o



NnaHun: oOPOXKHA KapTa PO3BUTKY KYpP’€PCbKOro
o6cnyroByBaHHS
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NMnanvw/npoektu AAKA - 1kBaptan 2021p UKRPOSHTA

Hanarog)keHHsA 3BOPOTHOro 3B’A3KY | MOCTIMHOI KOMYHikauil K-
YR g
Po3pobka HoBol cuctemu rpynyesanHs OKL; @
[lepernapg aito4ol cucteMmn motmaull npauisHukis KL Ta

nocagoBunX OKnagiB

AKTyanisauisa 3BiTy «ByacHicTb goctaBsku 2021», 30Kpema
JoonpautoBaHHA Ta TeCTyBaHHS NMOKa3HMKa CBOEYACHICTb OOCTaBKW.

[ligroToBKa TEXHIYHUX 3aBAaHb ANs NMPOBeAEHHSA 3aKyniBesb nig
notpebn OKI 3rigHO 3aTBeEpO)XEHOro niaHy IHBECTULLIMHOIC
6ropxeTy (CAPex) y 3BiTHOMY KBapTani 2021 poky.




NMnanun/npoektu QKA - 2kBaptan 2021p UKRPOSHTA

v/ CTBOpPEHHSA Ha ryrn-AuCKy pecypcy Ossa oTPpUMaHHSA LWOoAEHHOI
3BITHOCTI Big OK/.

v/ Po3pobka Ta BrnpoBag)XeHHs1 panny KOHTPOSO 3agay;

v 3MiHn aHkeTn CSI

v/ Opranisauiga cucteMHol poboTn Hag, cKapramu Ta 3BEPHEHHAMMN MO
ninit K, Ha OCHOBI LbOro — 3MmiHa npoueciB Ta/abo NPUNHATTS

ynpaBfiHCbKNX PilLEHb.




S X X X X

NMnanuw/npoektu QKA - 3kBaptan 2021p UKRPOSHTA

Po3pobka Tnnosumx 3asaBoK Ha nowyk nepcoHany KL no nocapax:
NOPTPET cniBpobIiTHMKa Ta 6a30Bi BUMOTI;

Po3pobka ckpunTie / cTaHAapTiB cninkyBaHHs npauisHukis K 3
KriieHTamu;

Po3pobka y4boBux matepianis gnsa pidHMUX Kateropivt cnispobiTHUKIB
AKL;

Po3pobka maTepianiB g TeCTyBaHHA 3HaHb Ta HABUYOK
npauisHukis OK;

dopmanidyBaTti cxemy B3aemopii/komyHikauii AKL 3 iHwnmm

nigposgiamum; < I
haals
mwidy

hr

N



NMnanuw/npoektu QKA - 4kBaptan 2021p UKRPOSHTA

v Po3pobuntn metoguky pospaxyHky pentuHry KA. Ckapru i
3BEPHEHHSA - B pentunHr AKL;
v/ Po3pobka ctaHpgapty AKL (no kateropisx);

v/ [padik pobotn OAK/I: 3MiHa nigxoay Ha 3aB’si3Ka Ha
npasunax/Hopmax;

v/ BnpoBapg)xeHHA Ta iHTerpauisa Hosoro codpta gna AKL (Mo6inbHunN
0OOAaTOK KYyp’eEpiB + pobouunn iHTepdenc noricTa);
v/ HetanbHe 6rooxeTyBaHHAa CAPex Ha 2022p.




Mnann/npoekTn AAKA — npotarom Bcboro 2021p UKRPOSHTA

v/ YyacTtb B pobouux rpynax rmodanbHux npoekTiB AT YKpnowiTa;

v/ lligrotoska npono3unuiv Wwoao niaBuLLEHHS e(PEKTUBHOCTI
BUKOpUCTaHHA TpaHcnopty AK/;

v/ LenTtpanizauisa 3siTHocTi K B IT-cnctemax (d>xacnep, Bl);
v’ Onuc Ta hopmanisauisi ocHoBHUX npouecis OK/[
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YyacTtb YK B po6o4ux rpynax npoektis AT BnpoaoBXx
2021poKy




NMnaun/npoexktu QKO - 2022+ UKRPOSHTA

[ligroToBKa pilleHHA Onga 3anydYeHHA ayTcopcy aBTOMOOINIB O
pobotn Ha OK/;

Po3pobka meToankn po3paxyHky/popMyBaHHA 30H apeCcHOro
obcnyrosyBaHHs [JKL Ta BHeECEHHSA B IHPO-CUCTEMU;

OpraHisayia BHYTPILLHIX ayauTiB;

OpraHizauist nporpam obmiHy gocsigomM Mixk HadanbsHukammn OKL;
BnpoBag)xeHHs 6a3osux npuHumnie 3S/5S Ha OKL;
3anpoBag)XeHHs1 baHKy inen «[eHepaTop»;

YyacTb B poboumnx rpynax rnodanbHmnx npoekTis Al YkpnoLwuTa.



NMpouecun gna onucaHHs/cpopmani3auii 6i3Hec npoueciB B UKRPOSHTA
dopmaTi «Ak €» Bnpoaosx 2021pokKy B

* [Mpunom BxigHux MNB Ha KL Big copTyBanbHOro LEHTPY;

* Bnpgaya B gocTtasky 1B (Kyp'epy);

 [1lpunom kyp'epom B Ha gocTaBsky;

* OpopmneHHst Ta o6pobka 3asaBok Ha 3abip lB;

[locTtaBka / 3a6ip B kyp'epom;

 [locTaHoBKa Ha 6anaHc noBepHeHb / aedekTiB 3 Big Kyp'epa;

« DiHaHcoBI onepadull;

* PoboTa 3 BUHATKaMU (OeeKTN, MOBEPHEHHSA, NepeaapecyBaHHS);

« 3BipKa cknapgy / iHBeHTapusayisa (nepegada 3MiHW);

[lepepadva B Ha 06'eKTn copTyBaHHS;

« Cxema B3aemopgil AK[ 3 iHwrMKn nigposainamu;

« Pob6ota 1K1 3i ckapramu.



Airoui kKaTteropii 4K

¢|BaHO-PpaHKiBCbK
ebepasiHCbK
*BiHHMLA
>Kutomup
*3anopixksi
eKam’ssHCbke
eKpamaTopcbk
eKpemeHuyr
*KpuBui Pir
*KpOonMBHULIbKUIA
eJlyLibk
eMapiynornb
eMenitoninb
*MukonaiB
e[lonTaea
*PiBHE
*Pyb6ixHe
«Cymmn
eTepHoninb
eYxropog
*XepCcoH

e XMEIbHULIbKNI
eYUepkacu
eYepHiBui
eYepHiris

UKRPOSHTA

UKRAINE' S NATIONAL POST




LlinboBi noka3HukKu nig aitodi Kateropii KA UKRPOSHTA

80 385 88
95 95 95
96 9,6 9,6

13 11 9,5



AHani3 girounx Kateropin KA
Nno KJIIDYOBUX NOKa3HuKax oocsris

Kateropia K[

42 TUC.

470 TUC.

17,5 TUC.

78

1

12-28 TUC.

30-170 TKC.

2,7-5 TUC.

14-23

2

0,1-29 TnC.

0,1-26T1KC.

0,1-1,5 Tnc.

2-11

v anroghlo
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Insa 4yoro amiHOBaTK KaTteropunsayito?

* Po3pobka ctaHpgapty AKL (no kaTeropisx):
— ABTONAapK;
— [lepcoHan (KinbkicTb Ta Uinbosi KPI);
— KoMm’toTepHa TEXHIKA;
— [1nowa odicy Ha cknagy;
— [1obynosi NPUMILLLEHHS;
— Cknagcbke obnagHaHHS.



3miHa kaTeropu3auii AKA: nokasHukn* UKRPOSHTA

4
KaTeropist / noka3HuK 1 KaTeropisi 2 KaTeropisi 3 KaTeropisi Kareropisi 5 Kateropis
CepepnHi oocaru NB B micsaub
yepe3 oneparopis AKO binbwe 30000 8001-30000 3001-8000 1601-3000 1-1600
CepepnHi oocaru NB B micsaub
yepe3s kyp'epis OKO binbwe 30000 8501-30000 2001-8000 1101-2000 1-1100

3Ha CepepHi 00carm agpec B micsiub

“Heﬂ” yepes kyp'epis AKO, Binblwe 10000 1501-10000  701-1500  151-700 1-150

Bia K-cTb nepcoHany binbLe 50 11-50 5-10 3-4 1-2

? — HaceneHHs

? —lnowa
MicTa

* MNpono3uuil woao 3mMiH1 3Ha4YeHb NOKa3HUKIB ab0 BBEAEHHS! IHLUMX NOKA3HUKIB -



M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

M
M
M
M

g g2 22222228

3MmiHa KaTteropusauii IK[: pe3ynbraTti

MicTo, B sikomy

3Haxogutbea OKO

. KniB

.Opeca

. XapkiB

JlbBiB

. OHinpo

. 3anopixoks
Cymu

. XMernbHULbKUIN

.MonTaBa
PiBHe

. Mukonais
Jlyupk

. IBaHO-®paHKiBCbK
. Yepkacu

. XepcoH
.TepHoninb

. Kutomunp
.BiHHMLS
HepHiris

. Yxropog
MepHiBui
.Mapiynonb
.PybixHe

. KponmeHuubknn
.Kpamatopcbk
. Kpnsuii Pir

. bepasiHcbk

. KpemeHnuyk

. MeniTononb
. Kam'aHcbke

CepeaHi obcsarn NB B micaub
yepes onepatopis OK[

41817
28335

16334
14626
12543
24008
29306

4922
4705
6034
18726
13570
9977
6400
5726
5152
4600
4166
2582
4534
1865
2395
1528
7846
1758
1129
745
344
185
62

CepeaHi obecarn NB B
MicsLb Yepes Kyp'epiB

AKA

469883
35640

54431
30971
169934
8673
26274

3900
4580
3085
2848
5042
4645
7844
1731
1236
3760
1980
2544
3552
1747
1001
1313
664
408
1091
92
311
123
53

CepepgHi o6carn agpec B
MicsiLb Yepes Kyp'epis

AKO

17392
2688

4998
3627
4764
1524
1547

1035
1000
993
1181
863
718
633
861
636
468
903
1136
266
680
422
617
456
169
52
74
229
112
186

K-cTb
nepcoHany

78
14

23
16
20

=
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Twn kaTteropii no Tun kateropii no

obcsarax Ha
oneparopis
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obcsrax Ha
Kyp'epiB
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Tun kaTeropii no Tun kaTeropii no
obcsarax agpec K-CTi nepcoHany
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3miHa kaTteropu3sauii [1KAl: po3noain 3rigHO NOKa3HUKIB UKRPOSHTA

1 2 3 4 5

Kuis M. Opgeca M. Cymun M. Yepkacu M.Mapiynonb
M. XapkiB M. XMENbHNLLKNIA M. XepCOoH M.PybixHe
M. JlbBiB M. MonTaBa M. TepHoninb M. KponuBHULbKUIA
M. [Hinpo M. PiBHe M. 2Kutommp M.KpamaTopcbK
M. 3anopixxsa M. Mukonais M.BiHHMUS M. Kpneun Pir
M. JlyubK M.YepHiris M. BepasHcbk
M. IBaHO-PpaHKiBCbK M. YXxropoa M. KpeMeH4yK
M.YepHiBui M. Menitononb

M. KaM'aHcbke

* Mepernsg kateropin byae MOXNMBMIA ABIYi HA piK 3a pe3ynbsrataMu nonepeaHix 6 micsauis: 4+1kBapTan 1a 2+3
KBapTarsn



Nen/n
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13
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OK3 ana AKA

3apava
MpoBeAeHHS 5-Ty XBUIIMHHOTO BPaHHILLHBOIO 3i0paHHSA 3 NepCoHanoMm Lwogo
[0BeAeHHs onepaTuBHOI iHdopmaLii

3giT no K[ 3a nonepeaHii AeHb (3anoBHEHHSI Google-hopmu)

KoHTponb 06po6ku / BUKOHaHHS 3asiBOk Ha 3abip MO
KoHTponb o6niky npo6iris asTo K[ no GPS

KoHTponb 3anuTiB Ta HagaHHs Bignosigen Ha HKUX B cuctemi MpeCPM

3Bipka pakTnyHmx 3anuwkis MNB Ha cknaai KA i3 niacymkamu no aHo APM-B3

MpoBeaeHHs LWOTUXHEBWKX 3ibpaHb Ans Beix npauisHukis AK

BuGipkoBi BUi3au 3 Kyp'epom Ha MapLUpyT 3 METOH OLHKW NPaBUIIbHOCTi HaAAaHAHHS
nocnyr ToLo

AxTyanisauist agaHux nacnoptis KM

YyacTb kepiBHMKa Ha BUPOOHMYMX OH-naiiH Hapaaax 3 YK[.
BunbipkoBa nepeBsipka caHiTapHO-TEXHIYHOTO CTaHy aBTOMOGINs

BuGipkoBUii KOHTPOSTb 3a AOTPUMAHHSIM Kyp'epamm MapLUpyTy 3a LONOMOro GPS

AHania po6oTu nignernux, gopmMyBaHHs Ta BNPOBaJXEeHHS NPOMOo3nLiii LWoao
NiaBULLEHHS edPeKTUBHOCTI iX poboTn

HapaHHsa maTtepianis Ans po3paxyHky MoTusaLlii

[MpoBeaeHHs NOBTOPHOrO HaBYaHHS 3 NEPCOHANoOM 3a pesynbTaTtamun BUSBNEHUX Nia
Yac nepeBiPOK CUCTEMHUX MOPYLLEHb CUCTEMHUX MOPYLLEHb
MpoBeaeHHs NEPBUHHOIO HABYaHHS 3 NEPCOHANIOM Ta KOHTPOSb 3HaHb

MpoBeaeHHs no3aniaHoBOro HaBYaHHS! 3 epCoHanoM 3a pesyribTaTaMmu BUSIBIEHNX
ni Yac nepesipok CUCTEMHMX NopyLLeHb Ta/abo ckapr abo 3MiH Aitounx
npoLecis/pernameHTiB

MepeBipka 3HaHb Kyp'epiB, onepaTopiB Ta iHWKWX npauiBHukis K

MpURHATTS yyacTi B poboymx rpynax NpoeKTiB oo NOKPaLLEHHS Kyp'epCbKoro
obcnyroByBaHHsS

MpoBeaeHHS IHCTPYKTaXiB 3 NOXeXHOT 6e3neky Ta OXOPOHM NpaLli 3 3aHECEHHSIM AaHnX

00 XypHanis
MpoBecTy iHCTPYyKTax Kyp'epam no 06oB's3koBoMy 3ai3ay Ha napkiHr TINbKW nicns
MWIAKM aBTO (Npuknaa)

DeTani3sauis 3agayi (npu HeobxigHOCTI) MepiognyHicTb

PaHkoBa netyyka Ansi NOCTaHOBKM 3aBAaHb, MOTUBALLiT

. - ! ofeHHO
cniBpOGITHMKIB ton
3anuwok Ha paHok, 3auwwrno MB go 14:00,

BMAAHO/AOCTaBINEHO, 4OCNAHO/NOBEPHYTO, 3aLLNO
. R LLloaeHHo
nicns 14:00, % cBoeYacHocCTi AocTaBku. K-cTb nepcoHany
Ta aBTOMOOGIniB.
MoHiTopuHr "AC O6pobka 3amoBneHb" LLloneHHo

BeneHHsi 06niky 3 npobirie aBTo 3akpinneHumu 3a KA Ta

ofeHHO
TVMU, WO BMKOpUCTOBYBanucb Ha AKO ton

LWoaeHHo
LLlogeHHo (ans

MpoBeneHHs inBeHTapwuaadii cknagy AKO MiNbAOHHWKIB -

LLIOTUXHEBO)
OBe[leHHS LiNbOBKX NOKa3HWKIB, 3aaay,
Hosen u A LLloTwxkHeBO
nponpawoBaHHs Ta 06roBOPEHHs1 MOTOYHUX NUTaHb.
Moku o - 6e3 niaTBepmxeHHs. Buiag 3 kyp'epamu oo
w nTBEpS 30 3 Kyp'epamu J LLloTvxHEBo

SIKMX € 3ayBaXXeHHS1 B pO6OTi.

LLloTwkHeBO npu

OHoBneHHs BignosiaHux po3aainie nacnoptis K, -
AnosiA posa pris IKA HasiBHOCTi 3MiH

Y pasi BigcycTku, XBOpo6y NoBUHHA NpUCYTHSA ocoba, Lo

\ X [OBivi Ha Micaub
BWKOHY€E OBOB'sI3KM KepiBHUKA

MepeBika YNCTOTM CanoHy, BaHTaXXHOTO BIACIKY Ta
30BHIiLLHBOrO BUMsAY. BUGipkoBWMi KOHTPOIA CNpPaBHOCTI
CBiTNOBO-rabapnTHOro 06rnafHaHHs, PiBHS TEXHIYHMX
piHUX aBTOMOGINS.

[givi Ha Micsaub

Nepesipka onTUManbHOCTi 06paHoro MapLUIpyTy Ta

. Pa3 B micsub
MOXXITMBOTO HELiNIbOBOro BUKOPUCTaHHA AT3

Pa3 B micsiLb

Pa3 B micsiup
Pa3 B micsiub
[nst HOBWI NpaUiBHUKIB 3a notpebu
3a notpebu

[o dbopmyBaHHS TECTOBUX NUCTIB - B YCTHI hOpMi Pa3 Ha kBapTan

3a notpebu
[MNepBUHHI Ta NOBTOPHI iHCTPYKTaxi 3a notpebu
Mianvc B NUCTi-03HaNOMNEHHI Pa3zoBa

HeobxigHe
niaTBepaXeHHA

Hi

Tak

Tak

Hi

Tak

Tak

Tak

Tak

OepnanH

[o noyatky po6oTtu

NOTOYHOIo OHA

[o 9:15 HacTynHOro AHs

[o 18:00 NOTOYHOrO AHSA

[o 11:00 HacTynHoro

[OHSA

[1o 18:00 NOTOYHOrO AHSA

[o 154uncna micaua
HaCTYMHOTO 3a 3BiTHUM

[o 7 yncna micaus

HaCTYMHOrO 3a 3BiTHUM

[o KiHUS NOTOYHOrO

Mmicsaus

Cratyc

BiakpuTa

3akputa

Biokputa
3akputa
Bigkputa
3akputa

BiakpuTa

3akputa

Biokputa

3akputa

Biokputa

3akputa

BinkpuTa

3akputa
BiokpuTa
3akputa
BiokpuTa

3akputa
BiokpuTa
3akputa

BiokpuTa

v anroghlo

MiaTBepaXeHHSA (Npu

KomenTap Heo6XiaHOCTI)
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Ctpyktypa YK/ i B3aemogpia 3 AK

lMoTo4Ha cTpyKTypa

Mpono3unuin

HavanbHuk YK

- AHaniTuk
lonoBHUN - E

(haxisei Bi3Hec npouecis

onTumisauii MeHepxep

Bigain 3 aHanidy Ta ontumisadii

€pCbKOi 10CTaBKM: [OMOBHMIA bisHec-npoLieciB: AHaniTVK 3
chaxiBeLp, PaxiBeLp 3 ynpaBniHHS Kyp' onTuMisaLii 6isHec npoLiecis,
€PCHKOI0 [OCTABKOIO PaxiseLib Mo iHpopmaLyiitHo-
aHaniTu4HIn poboTi , AHanITKK-
TEXHONor

MeHexkep NpoekTiB
|
: Bigain koopanHauii ginbHULb Kyp’
!

A

(MeHemxep 3 koopauHaLii) - 2
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HavanbHuk YK
[onoBHUI dhaxiBeLb

AHanITUK 3 onTuUMi3auil
bisHec npouecis

BCbOIO

Pecypcu YKI1

HavanbHuk YK
[onoBHUI dbaxiBeLb

AHaniTuK 3 onTuUMi3aduil
bi3Hec npouecis

MeHeoxep

BCbOIO

HavanbHuk YK
[lonoBHUI dhbaxiBeLb

AHanITUK 3 onTuUMi3auil
bisHec npouecis

MeHemxep NpoeKTiB
daxiseLb No iHhopmaLinHO-

aHaniTU4Hin poborTi
(AHanITUK KOHCOMiAOBAaHOI

iHpopMmalLii)

daxiseub 3 ynpasniHHSA Kyp’
EPCLKOIO JOCTABKOK
(MeHemxep 3 koopanHadii)

AHanITUK-TEXHOMNOr
BCbOIO



Mu 3moxemo:
3poouTU KpaLly Kyp’epCbKy AocTaBKYy!

Together ...



AsaKyro 3a yBary)) UKRPOSHTL

YKPIIOWITA
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